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MAJSTROVSTVO SLOVENSKA 1991 

"OUNV /(VVHOPNOTENIU 


1. K vyhodnoteniu je potrebné použiť tabul'ku zverejnenú v tomto čísle 
informačného spravodaja. 

2. Za každú skupinu /krátke , stredné, dlhé trate a generálne majstrov
stvol je potrebné vyplnif samostatnú tabuľku . 

3. Vyhodnotenie je potrebné zaslať na sekretariát SZ CHPH do 31 ok
tóbra 1998 na adresu Pri strelnici 13. 821 04 Bratislava. 

4. Do vyhodnotenia si chovatelia môžu započítať koeficienty z výsled
kov vlastnej ZO, VS, OZ CHPH a pri pretekoch nad 700 km nadoblastné 
výsledky, ktoré boli vopred deklarované v pretekových plánoch. Využit môžu 
aj spoločné výsledky z NP. 

5. Chovatelia si nemôžu započítať koeficienty z pretekov poriadaných 
mimo vfkendov a štátnych sviatkov. 

6 . Ostatné podmienky sa pri vyhodnotení nemenia. 

7. Chovatelia, u ktorých je predpoklad, že získajú umiestnenie do 10. 
miesta Ido súčtu koeficientov : 300 - na krátkych a dlhých tratiach, 150 - na 
stredných tratiach a súčtu koeaficientov do 1000 v generálnom majstrov
stve/ nech pretekovú dokumentáciu - pásky, kontrolné listy zašlú spoloč
ne s vyhodnocovacfmi tabuľkami. Od ostatných chovateľov bude doku
mentácia vyžiadaná na základe rozhodnutia Prezídia SZ CHPH. 

8. Tabuľky musia byt vyplnené č itateľne a podpísané funkcionármi OZ 
CHPH. 

9. Do stanoveného termínu musia byf na sekretariát Zväzu zaslané aj 
príslušné pretekové výsledky, ktoré musia byť zviazané /aspoň rýchlovia 
začomI. 

RNDr. Daniel Dudzik 

Informačný spravodaj Slovenského zväzu chovatelov POŠTOVÝ 
poštových holubov 

HOLUB vydávaný pre vnútornú potrebu členov 

Vydal: oblastné združenie chovatel'ov poštových holubov Poprad za gescie Prezídia SZ CH PH 
Organizačne spracoval: Mgr. Ján Angelovič, RNDr. Daniel Dudzik 

Slovo na úvod 

Vážení chovatelia, vážení priatelia, 
sme v období intenzívneho cviče

nia a pretekania s tohtoročnými holu
bami, ale hlavná preteková sezóna je 
už za nami. Po jej skončení sme sa 
viacerí stretli prigulášoch alebo iných 
podujatiach, na ktorých sme predis
kutovali klady i nedostatky práve skon
čenej sezóny. Oficiálne vyhodnotenia 
urobia i oblastné združenia a bude
me ho musieť urobif i v rámci Zväzu. 
Môžme povedal, že celkove sezóna 
vyšla. Prialo nám i počasie, nepostihli 
nás žiadne veterinárne karanténne 
opatrenia. Po dlhšom čase sa podari
lo zorganizova' všetky tri národné pre
teky, pričom dolety holubov boli cel
kom dobré. Škoda, že pri Schwerinel. 
boli holuby oblasti východného regió
nu vypustené až v nedel'u a tým sa 
nedajú porovna' dolety holubov. Je 
na chovateIske) verejnosti, či je ná
rodných pretekov vera alebo málo. Sú 
chovatelia, ktorí by chceli, aby ich bolo 
pät a na druhej strane je dosr chova
teľov, ktorým by stačil aj jeden pretek. 
Odpoveď na túto otázku musí daf je
senné zasadnutie VZ SZ CHPH. Ži
všie bolo v OZ CHPH Žilina. Pri nasa
dzovaní na pretek Eisenach sa maj 
ster Slovenska za rok 1997 p. Ing. 
Gaško dopustil priestupku voči prete

kovému poriadku, čím zabránil kontro
le nasadených holubov na pretek. OZ 
CHPH Žilina mu udelil disciplinámy 
trest, voči ktorému sa Ing. Gaško od
vola/, takže celá záležitosť je v tomto 
čase otvorená. Následne sa výbor OZ 
CHPH Žilina vzdal organizovania Cv. 
ktorá sa mala kona( v Žiline 19. - 20. 
decembra. Na mimoriadnom zasadnu
tí prezídia za účasti predsedu OZ 
CHPH Šurany bolo dohodnuté, že vý
stava sa uskutoční 19. - 20. decem
bra 1998 v Šuranoch. Je potrebné 
povedat; že funkcionári OZ Šurany sa 
v danej situácii zachovali naozaj čest
ne, nezahrali sa na urazených a podu
jali sa výstavu zorganizoval aj v skrá
tenom termíne. Z uvedených dôvodov 
vychádza spravodaj neskoršie oproti 
našim predstavám, ale chceli sme pri
niesť úplné informácie o organizovaní 
CV a výsledky všetkých NP Možno 
toto čfslo spravodaja sa Vám bude 
zdať suché, bez fotografií, ale museli 
sme vybrat' iba informácie hlavných 
udalostí sezóny. Zároveň sa osprave
dlňujeme, že neuverejňujeme prí
spevky z regionálnych podujatí a pre
tekov. Verfme, že ich autori to pocho
pia a nezoberie im to chuť prispievaf 
do ďalších čísiel spravodaja. 

RNDr. Daniel Dudzik 
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Smernica CV 1998 ................. ... ... ..... str. 3 Poznámka: 

Do pozornosti funkcionárom OZ ............str. 5 Písmo a použitie interp unkčných znamienok vo 


Zasadnutie výkonného výboru F. C. I. ...... str. 6 vyhodnotení NP je závislé od použitého progra


HP • Eisenach ......... ........................ str. 8 mu pri spracovaní výsledkov. 
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MIMORIADNE 'ZASADNUTIE.F.!REZíDIA- SZ CHPH 
Bratislava 23. 01~ '1998 

Prftomnf : RNDr. Dudzik; Mgr; Blahovský, 2. Poveruje prezidenta Zväzu RNDr. 
p, Šavara, MVDr. Šimko, Ing. Chytil - čle Daniela Dudzika uzatvorifzmluvu medzi Zvä
novia prezídia, p. Rečlk - predseda ÚDR, zom a OZ CHPH Šurany o zabezpečení CV 
p. Petráni - predseda OZ CHPH ,šurany. 1998. 

Program: 3. Prézídi um SZ CHPH požiadalo ÚDR 


1. Organizácia CV PH v decembri 1998 Zväzu preskúmať postup OZ CHPH Žilina pri 
2. Rôzne prešetrenf priestupku Ing. Gaška voči pre

Závery : tekovémú poriadku a preverenie adekvát
1. Prezldium SZ CHPH poveruje organi nosti dlsQJplinárneho postihu s disciplinár

záciou CV PHv decembri 1998 OZ CHPH Šu nym poriadkom Zväzu. 
rany. , Zapísal : p. Sýkora 

List OZ CHH Žilina Prezídiu SZ CHPH 
Oblastné združenie chovatel'ov poštových holubov Žilina 

Sekretariát 
Slovenského zväzu chovaterov 
poštových holubov 
Pri strelnici 13 
821 04 Bratislava 

Vážený pán prezident, vážené prezídium 

Výbor OZ CHPH Žilina na podklade svojho uznesenia zo dňa 14. 7. 1998 sa Vám a celej 
chovateľskej verejnosti na Slovensku ospravedlňuje , že nemôžeme garantovať usporiadanie 
celoštátnej výstavy poštových holubov, ktorá sa mala konať v decembri v roku 1998. 

Toto svoje rozhodnutie odôvodňujeme následovne : 
- Celková predstava o usporiadaní výstavy bola taká , aby výstava mala všetky parametre 
kultúrno-spoločenského a športového podujatia na úrovni doby a prezentovala úspechy 
slovenských chovateľov poštových holubov. 
- V OZ CHPH Ži lina, tak ako ste našim listom boli oboznámeni, sa stala mimoriadne závažná 
udalost, ktorá vzll l'adom na okolnosti spôsobila prfliš veľké rozčarovanie nielen medzi rado
vými členmi , ale aj medzi členm i výboru OZ, naviac spôsobi la verké sklamanie a nech u!, pre
tože bola znehodnotená naša cieľavedomá práca štyroch rokov. 
o Výbor OZ CH PH ako garant poveril organizačným zabezpečen ím prfpravy a realizácie 
výstavy p. Ing. Gašku Františka. 
- Usporiadať výstavu podra uvedených predstáv vyžaduje angažovanosť všetkých 
členov výboru, v opačnom prípade by mohla utrpieť celá chovate ľská verejnosť Slovenska. 

Vychádzajúc z vyššie uvedeného musíme konštatovať, že celková atmosféra nedáva 
predpoklady na zorganizovanie výstavy, ktorá by svojou úrovňou zodpovedala úrovni 
chovate ľských a športových výsledkov slovenských chovatel'ov. 

Veríme, že pochopíte toto naše rozhodnutia a v zostávajúcom čase bude organizáciou 
výstavy poverené iné OZ CHPH, ktoré sa tejto úlohy zhostí bez závad. 

S pozdravom Jozef Moravčík, tajomník OZ CHPH 
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SMERNICA 
CELOŠTÁTNEJ VÝSTAVY POŠTOVÝCH HOLUBOV -1998 

1/ Celoštátna výstava poštových holubov sa bude konaf v dňoch 19.· 20. decembra 
1998 v Šuranoch I športová hala v školských areáloch! 

21 výstavu bude organizovať Oblastné združenie CHPH Šurany 

31 Vystavované kategórie a podmienky výstavy : 

AJ ŠTANDARD - holublholublca 
- holub najmenej 3.000 km a holubica najmenej 2.500 km za 2 roky /1997-1998/ umiestne

ných v 20% na tratiach od 150 km v konkurencii najmenej 200 ks PH nasadených na pretek 
a pri účasti najmeme) 25 chovatel'ov, avšak v druhom roku musí holub splniť najmenej 900 km a 
holubica 750 km 

B/ŠPORT 

Skupina Ofžka pretekov 
vkm 

Minimálna úcasfv preteku 
chovaterov/holubov 

Minimálny pocet 
km za 2 roky 

Počet pretekov 
za 2 roky 

L skupina od 100 do 400 km 25 - 250 2.000 km 10 
II. skupina od 300 do 600 km 25 - 250 3.000 km 8 

III. skupina nad 500 km 25 - 250 4.000 km 6 
IV. skupina 25 - 250 4.000 km min. 10 

Vzorec pre výpočet koeficientu: 

umiestnenie holuba x 1.000 
koeficient = 

počet nasadených holubov 

CI VÝKON ZA ROK 1998 
- v tejto kategórii budú vystavované holuby a holubice, ktoré v pretekovej sezóne 1998 dosiahli 

najvyšší súčet km v 20 % víťazov za podmienok kategórie ŠPORT 
DI MAJSTER SLOVENSKA: krátke trate - 3 kusy 

stredné trate - 3 kusy 
dlhé trate - 3 kusy 
generálny majster - 3 kusy 

41 Limity pre OZ CHPH 
Každé OZ CH PH bude vystavoval 12 kusov holubov. Z toho povinne jedného holuba a jednu 

holubicu v kategórii ŠTANDARD, po jednom kuse v troch zo štyroch kategórií ŠPORT, najlepšieho 
holuba a najlepšiu holubicu v kategórii VÝKON za rok 1998. Ďalšie 3 kusy si OZ CHPH vyberú 
ľubovoľne. Kolekciu doplní 2 ks MAJSTER OZ CHPH. 

5/ Vyhodnotenie OZ CHPH 
Na Celoštátnej výstave PH sa urobí poradie v kategórii ŠTANDARD /zvlášl za holuby a 

zvláš! za holubice/, v kategórii ŠPORT /zvláš! za každú skupinu, bez rozdielu pohlavia! a v 
kategórii VÝKON ZA ROK /zvláš! za holuby a zv l ášť za holubice/, aby sa potom moh lo urobiť 
poradie OZ CHPH podľa priloženej tabu ľky. 

Poradie jednotlivých OZ CHPH sa zostaví podľa získaného priememého bodového hodno
tenia za 7 kusov vopred určených holubov - ŠTANDARD H, Ha, VÝKON ZA ROK H, Ha a 
ŠPORT - tri kategórie /jedna zo športových skupín nie je pre OZ CHPH povinná!. V prípade 
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rovnosti bodov v kategórii ŠTANDARD alebo ŠPORT rozhoduje o poradí počet nalietaných 
kilometrov konkrétnym holubom v konkrétnej kategórii. 

6/ Hodnotenie 
Podľa medzinárodného štandardu budú hodnotené všetky holuby a holubice vystavo

vané v kategórii ŠTANDARD. Posudzovanie vykoná 5 posudzovate!'ov, ktorí obodujú obe 
pohlavia. Najvyššia a najnižšia bodová hodnota sa bude š krt ať a zo zostávajúcich 3 
hodnôt bude vypočítaný priemer. 

71 Reprezentácia Slovenska 
Zloženie reprezentačnej kolekcie pre olympiádu PH bude následovné: 
- ŠTANDARD ..... .......... 5 holubov + 5 holubíc 
- ŠPORT - I. skupina ..... 2 kusy 

II. skupina .... 2 kusy 
III. skupina ... 2 kusy 
IV. skupina ... 2 kusy 

- ďalšie dva holuby z 3. miest pod!'a rozhodnutia SZ CH PH 

81 Ocenenie 
al ŠTANDARD - H, Ha - 1. až 3. miesto 
bi ŠPORT - I. skupina - 1. až 3. miesto 

II. skupina - 1. až 3. miesto 
III. skupina - 1. až 3. miesto 
IV. skupina - 1. až 3. miesto 

CI VÝKON ZA ROK - holuby - 1. až 3. miesto 
holubice - 1. až 3. miesto 

dl KOLEKCIA OZ CHPH- 1. miesto - 2.500. - Sk 
2. miesto - 1.500.- Sk 
3. miesto - 1.000.- Sk 

el MAJSTROVSTVO SLOVENSKA - 1. miesto - 2.500.- Sk 
lv každej kategóriil 2. miesto - 1.500.- Sk 

3. miesto - 1.000.- Sk 
- prvých 10 chovate!'ov v každej kategórii dostane diplom 

91 Preberenie holubov 
al Dodané holuby musia byť zdravé, o čom bude doklad, vyhotovený okresnou 

vete rinárnou správou , nie starší ako 3 dni l okrúhla pečiatka/. 
bi Holuby budú dodané v ucelených zásielkach a poverený zástupca OZ CHPH 

odovzdá spolu s holubami dvojmo vyhotovený zoznam odovzdaných holubov a veteri
nárne potvrdenie. Jeden zoznam bude odovzdávajúcemu potvrdený a vrátený. Po 
termíne dodané holuby má usporiadate!' právo neprevziať. 

cl Výstavné karty budú vyplnené výhradne strojom, presne a úh!'adne a vo všetkých 
požadovaných rubrikách. V rubri ke Dátum preteku treba vždy uviesť deň , mesiac i rok. 
Za správnosf a pravdivosf údajov zodpovedá predseda a tajomník OZ CHPH. 

dl Náklady spojené s dopravou holubov na výstavu si hradia OZ CHPH. Za prevzaté 
holuby zodpovedá usporiadate!' výstavy a zároveň zabezpečuje aj veterinárny dozor. 

el Výstavný poplatok je 50.- Sk za každého vystavovaného holuba, čo uhradí zástupca 
OZ CH PH pri odovzdávaní holubov. Po skončení výstavy budú holuby vydané povereným 
zástupcom OZ CHPH na základe predloženého potvrdeného dokladu pri preberaní holubov. 

fi Usporiadate!' zabezpečí kontrolu dokladov o výkonnosti vystavovaných holubov, 
pod l'a predložených pretekových výsledkov. 
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101 Program Celoštátnej výstavy poštových holubov 

18.12.1998/piatokl 8.00 - 11.00 - preberenie holubov 
12.00 - posudzovanie holubov a určenie poradia 

reprezentačnej kolekcie 
17.30 - zasadnutie Prezídia SZ CHPH 
20.00 - privítanie delegácií 

19.12.1998/sobotal 8.30 -18.00 - otvorená výstava pre verejnosť 
13.00 -vyhodnotenie výsledkovvýstavy aodovzdanie cien 
19.00 - spoločenský večer s vyhodnotením súfaží 

Majstrovstiev Slovenska za rok 1998, 
odovzdanie diplomov a ocenení 

20.12.1998 Inedera! 8.00 - 13.00 - otvorená výstava pre verejnosť 
13.00 - výdaj vystavovaných holubov 

111 Ubytovanie a spoločenský večer 
Ubytovanie a vstupenky na spoločenský večer Ibude sa konať v diskohale v Šuranoch s kapa

citou 500 až 800 zabávajúcichl je potrebné objednávať formou záväzných objednávok a ich 
platieb do 5. decembra 1998 na adresu Miroslav PETRÁNI, 941 01 Bánov, Ul. gen. Svobodu Č. 6. 
12/ Predaj chovaterských potrieb 

Bude zabezpečený výrobkami našich aj zahraničných firiem, čo možno v najširšom rozsahu. 
13/ Občerstvenie 

Občerstvenie počas výstavy zabezpečí usporiadate!', prípadne i iné zariadenia reštauračného 
charakteru. 

SMERNICA CV PH 1998 je spracovaná v zmysle uznesenia Prezídia SZ CHPH a pripomienok 
usporiadateľa. 

V Šuranoch 31 .7 .1998 

Miroslav Petránl RNDr. Daniel Dudzlk 
predseda OZ CHPH Šurany prezident SZ CHPH 

DO POZORNOSTI FUNKCIONÁROM 
* Rokova.nle vz sz CH PH - 22. Podľa počtu obJednávok bude zabez

11.1998 	 pečená tlač výsledkov. 
V zmysle uznesenia VZ zo dňa • Žiadame tajomnfkov, aby na adresu 

15. marca 1998 Č . 13 do rokovania administrácie informačného spravodaja 
budú zaradené iba podnety zaslané na nahlásili VýSledky majstrovstva OZ a VS. 
sekretariát Zväzu , riadne zaprotokolo- Majstrov OZ CHPH žiadame, aby si pri
vané a výkonný orgán ich pripraví na pravi ii fotografiu na zverejnenie v spravo
rokovanie . Z tohto dôvod u žiadame daj i. 
funkcionárov OZ CHPH i členov VZ, • Podl'a uznesenia VZ SZ CHPH bod 
aby postupovali v zmysle prijatého 11117 funkcionári OZ CHPH mali do 15. 
uznesenia a podnety na rokovanie za- 04. 1998 nahlásiť rozdefovnlky krúž
s ielalí čo najskôr. kov za roky 1997 a 1998. Doteraz tak 

• Úplné výsledky z NP si možno urobili funkcionári piatich OZ CHPH, 
cestou OZ CHPH objednat na sekre- preto sa rozderovníky ne.zverejnlll. 
tariáte Zväze do 10. septembra 1998. prezident ZväzuL_~______________________ ~ 
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Medzinárodný zväz chovatel'ov poštových holubov - FCI 

Sídlo sekretariátu - rue de Livourne 39. 1050 BRUSEL 


VÝKONNÝ VÝBOR FCI 21. 04. 1998 

UZNESENIA 

Prítomní: 
G. Barrett , predseda IV. Británial, C. 

Marquez Prats, podpredseda/Španielskol, M. 
Thijssens, štatutárny tajomník IBelgickol D. 
Nick, správca financií ILuxemburskol C. J. 
Pini, člen, IArgentfna/ J. R. Braneo, člen IPor
tugalskol U. Frei Zulauf, člen IŠvajčíarskol 
F. Šebesta, člen IČeskol C. Ons, tajomníč
ka, IBelgickol 

Pozorovatelia: Pini IArgentína/, S. W. 
Huang /Thaiwanl, Tereso IPortugalskol, Ro
billiard N . Brítánia/, Camilleari IV. Británial 
, Ebben IHolandskoJ, Merick IHolandskol, 
CoddevilIe IFrancúzskol , Hoche IFrancúz
skol, Ligabue /Talianskol, Van den Driesschie 
IBelgickol, Uytendael IBelglckol 

Ospravedlnili sa: Zwols, podpredseda I 
Holandskol, Uemura, člen IJaponskol, Ros
si, člen IMalta/, Vancoppenolle, výkonný ta
jomník IBelgickol. 

1. Schválenie zaplsnice zo zasadnutia 
Výkonného výboru 	zo 7.10. 1997 

Zápisn ica bola schválená. 
2. Vyhodnotenie stavu financií 
Celkový majetok Iprostriedky na vornom 

účte, na účte viazanou výpovednou lehotou 
a pokladni č ná hotovosfii predstavuje k 
21 .04.1998 sumu 2.198. 827 FB. 

Jednotlivým členským štátom bude poš
tou zaslaná výzva k úhrade celoročného prí
spevku. 

3. Preskúmanie návrhov, ktoré predloži 
la športová komisia MZCHH "Commision 
Sport" 

Členovia zväzu prerokovali predpis, kto
rý vypracovala športová komisia deň pred
tým. 

4. Prerokovanie návrhov, týkajúcich sa 
Olympiády 1999 v Blackpoole a Olympiády 
2001 v Bloemfontei ne 

Olympiáda 1999 - BLACKPOOL 
Pán Robilliard , predseda britského zvä

zu oznámil, že pre oficiálnych delegátov 
členských zväzov bude rezervovaný hotel 
STAKIS v Blackpoole 1110.00 libier pre dve 
osoby na jednu noel. 

Olympiáda sa usk utoč ní vo WINTER 
GARDENS. 
Návrh programu : 
Streda 20.01.1999 
- príchod a zaregistrovanie holubov do kate
górií Šport a Štandard na súfaž vo Winter 
Gardens najneskôr do 20, 00 hod. 
Štvrtok 21 .01.1999 
- 09.00 - hodnotenie kategórie Štandard /Win
ter Gardensl 
- 20.00 - hodnotenie holubov expo R. P. R. A 
/Winter Gardensl 
- 20.00 - príchod delegátov Ihotel Stakisl 
Piatok 22.01.1999 
- exkurzia pre manželky 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnosť 
- 11.00 - oficiálny otvárací ceremoniál /Win
ter Gardensl 
- 14.00 - kongres FCI Ihotel Stakisl 
- 18.30 - zatvorenie Expo 
- 19.30 - večera loficiálni delegáti budú mat 
prfležitosf obrátif sa na zh romaždenie + odo
vzdávanie darčekovi 
Sobota 23.01.1999 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnost 
- 11 .00 - konferencia veterinárov IOpera Ho
use Foyeri 
- 11.30 - dobročin ný predaj IOpera House 
Foyeri 
- 15.00 - odovzdávanie cien FCI, predlože
nie šekov na dobročinné účely 
- odovzdávanie cien : Royal Pigeon Racing 
Association Show of the Vear 
- 18.30 - ukončenie Expo 
- 20_00 - galavečer Norcalympia Room v Nor-
beck Castle Hotel 
Nedera 24.01.1999 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnosť 
- 12.00 - rozlúčkový obed 
- 15.00 - ukončenie olympiády, odchod po
zvaných 
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Cena vstupeniek : 
3 libry 50 šterlingov - piatok 22 .01.1999 
4 libry - sobota 23.01.1999 
3 libry 50 šterlingov - nedel'a 24.01.1999 
11 libier - permanentka na 3 dni 
Cena vstupenky na galaveče r, ktorý sa 
uskutoční v sobotu 23.01.1999 v Norbeck 
Castle Hotel v Blackpoole s večerou 30 
libier, bez večere 12 libier. 

Dovoz holubov: 
- s povolením, ale bez karantény: platí 

pre holuby prichádzajúce z krajín Európ
skeho spoločen stva a holuby z Austrálie, 
Brazílie, Kanady. Chile, Chorvátska, Cyp 
rusu , Česka , Maďarska, Pol'ska, Rumun 
ska, Slovenska, Slovinska, Švajčiarska a 
USA 

- s povolením a s karanténou v dížke 35 
dní : platí pre ostatné štáty 

Organizátori odporúčajú priviesť holuby 
cez Manchester a vyhnúť sa Londýnu. To isté 
odporúčajú samotným delegátom. 

Návštevníkov a osoby, ktoré ich budú 
doprevádzaf, prosíme, aby sa obrátili na od
delenie "Departement Tourisme", 1 Clifton 
Street, Blackpool FY 1 1LY, tel. 
01253752845, fax 01253295919/626368, za 
účelom rezervácie hotelových izieb. 

KONGRES 
- zoznam kandidátov na funkcie do v ý

konného výboru pre roky 1999/2001 a ná
vrhy pre kongres je potrebné zaslat Sekre
tariátu FCI do Bruselu do 26 . septembra 
1998. 

ROZHODCOVIA 
- zväzy, ktoré vyberú zo svojich radov 

rozhodcu, budú hradiť svoje náklady. Roz
hodca môže byt zároveň oficiálnym splno
mocneným zástupcom. Prfpravné zasadnu
tie rozhodc ov sa uskutoční v stred u 
20.01.1999 veče r. 

Kandidujúce zväzy : Španielsko, Por
tugalsko 12/, Francúzsko, Holandsko, Švaj
čiarsko, Nemecko, Taliansko, Juhoafrická re
publika 12/ 

Všetky uvedené zväzy musia oznámif 
mená a adresy svojich rozhodcov čo naj
skôr. 
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CENY LAUREATOM 
- ŠTANDARD 

- holuby, ktoré sa umiestnia na prvých 
troch miestach dostanú zlatú, striebornú a 
bronzovú medailu FCI 

- všetky holuby, ktoré sa súťaže zúčast
nia, získajú diplom FCI a olympijskú medailu 
FCI 

- štáty, ktoré sa umiestnia na prvých 
troch miestach, dostanú trofej FCI a diplom 
FCI 

- ŠPORT 
- všetky holuby, ktoré sa v kategórii VI

TESSE Irýchlosfl, 1/2 FOND, FON D a TO
UTES CATEGOR IES Ivšetky kategóriel 
umiestnia na prvých 3 miestach, dostanú 
zlatú , striebornú a bronzovú medailu. Všet
ky holuby zo všetkých zúčastnených skupín 
obdržia diplom FCI a olympijskú medailu 
FCI. Náklady na medaily a diplomy uhradí 
FCI. 

SÚŤAŽ - SPORT A STANDARD 
- každý zväz sa môže zúčastniť súťaže s 

10 holubami SPORT a s 10 holubami STAN
DARD. 

PREDAJ 
- aby sme sa v súvislosti s dovozom ho

lubov vyhli komplikáciám, organizátorský zväz 
si želá, aby holuby určené na predaj darovali 
zväzy štátov Európskeho spoločenstva 

OLYMPIÁDA 2001 - BLOEMFONTEIN 
Páni Barretl a Marquez Prats odletia 

do Južnej Afriky, aby sa tam zúčastnili orga
nizačných príprav 

5. Prerokovanie otázky nadchádza
Júceho svetového šampionátu v Argen
tíne 

- pán Pini informoval, že všetky zväzy 
dostali dokumentáciu, týkajúcu sa uvedené
ho šampionátu 

6. Rôzne 
- na pozvanie predsedu Francúzskeho 

zväzu chovateľov poštových holubov pána 
CoddevilIe sa členovia Výkonného výboru 
stretnú na ďalšom zasadnutí v meste Lille v 
dňoch 5. a 6. októbra. 



Medzinárodný zväz chovatel'ov poštových holubov - FCI 

Sídlo sekretariátu - rue de Livourne 39. 1050 BRUSEL 


VÝKONNÝ VÝBOR FCI 21. 04. 1998 

UZNESENIA 

Prítomní: 
G. Barrett , predseda IV. Británial, C. 

Marquez Prats, podpredseda/Španielskol, M. 
Thijssens, štatutárny tajomník IBelgickol D. 
Nick, správca financií ILuxemburskol C. J. 
Pini, člen, IArgentfna/ J. R. Braneo, člen IPor
tugalskol U. Frei Zulauf, člen IŠvajčíarskol 
F. Šebesta, člen IČeskol C. Ons, tajomníč
ka, IBelgickol 

Pozorovatelia: Pini IArgentína/, S. W. 
Huang /Thaiwanl, Tereso IPortugalskol, Ro
billiard N . Brítánia/, Camilleari IV. Británial 
, Ebben IHolandskoJ, Merick IHolandskol, 
CoddevilIe IFrancúzskol , Hoche IFrancúz
skol, Ligabue /Talianskol, Van den Driesschie 
IBelgickol, Uytendael IBelglckol 

Ospravedlnili sa: Zwols, podpredseda I 
Holandskol, Uemura, člen IJaponskol, Ros
si, člen IMalta/, Vancoppenolle, výkonný ta
jomník IBelgickol. 

1. Schválenie zaplsnice zo zasadnutia 
Výkonného výboru 	zo 7.10. 1997 

Zápisn ica bola schválená. 
2. Vyhodnotenie stavu financií 
Celkový majetok Iprostriedky na vornom 

účte, na účte viazanou výpovednou lehotou 
a pokladni č ná hotovosfii predstavuje k 
21 .04.1998 sumu 2.198. 827 FB. 

Jednotlivým členským štátom bude poš
tou zaslaná výzva k úhrade celoročného prí
spevku. 

3. Preskúmanie návrhov, ktoré predloži 
la športová komisia MZCHH "Commision 
Sport" 

Členovia zväzu prerokovali predpis, kto
rý vypracovala športová komisia deň pred
tým. 

4. Prerokovanie návrhov, týkajúcich sa 
Olympiády 1999 v Blackpoole a Olympiády 
2001 v Bloemfontei ne 

Olympiáda 1999 - BLACKPOOL 
Pán Robilliard , predseda britského zvä

zu oznámil, že pre oficiálnych delegátov 
členských zväzov bude rezervovaný hotel 
STAKIS v Blackpoole 1110.00 libier pre dve 
osoby na jednu noel. 

Olympiáda sa usk utoč ní vo WINTER 
GARDENS. 
Návrh programu : 
Streda 20.01.1999 
- príchod a zaregistrovanie holubov do kate
górií Šport a Štandard na súfaž vo Winter 
Gardens najneskôr do 20, 00 hod. 
Štvrtok 21 .01.1999 
- 09.00 - hodnotenie kategórie Štandard /Win
ter Gardensl 
- 20.00 - hodnotenie holubov expo R. P. R. A 
/Winter Gardensl 
- 20.00 - príchod delegátov Ihotel Stakisl 
Piatok 22.01.1999 
- exkurzia pre manželky 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnosť 
- 11.00 - oficiálny otvárací ceremoniál /Win
ter Gardensl 
- 14.00 - kongres FCI Ihotel Stakisl 
- 18.30 - zatvorenie Expo 
- 19.30 - večera loficiálni delegáti budú mat 
prfležitosf obrátif sa na zh romaždenie + odo
vzdávanie darčekovi 
Sobota 23.01.1999 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnost 
- 11 .00 - konferencia veterinárov IOpera Ho
use Foyeri 
- 11.30 - dobročin ný predaj IOpera House 
Foyeri 
- 15.00 - odovzdávanie cien FCI, predlože
nie šekov na dobročinné účely 
- odovzdávanie cien : Royal Pigeon Racing 
Association Show of the Vear 
- 18.30 - ukončenie Expo 
- 20_00 - galavečer Norcalympia Room v Nor-
beck Castle Hotel 
Nedera 24.01.1999 
- 09.00 - otvorenie Expo pre verejnosť 
- 12.00 - rozlúčkový obed 
- 15.00 - ukončenie olympiády, odchod po
zvaných 
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Cena vstupeniek : 
3 libry 50 šterlingov - piatok 22 .01.1999 
4 libry - sobota 23.01.1999 
3 libry 50 šterlingov - nedel'a 24.01.1999 
11 libier - permanentka na 3 dni 
Cena vstupenky na galaveče r, ktorý sa 
uskutoční v sobotu 23.01.1999 v Norbeck 
Castle Hotel v Blackpoole s večerou 30 
libier, bez večere 12 libier. 

Dovoz holubov: 
- s povolením, ale bez karantény: platí 

pre holuby prichádzajúce z krajín Európ
skeho spoločen stva a holuby z Austrálie, 
Brazílie, Kanady. Chile, Chorvátska, Cyp 
rusu , Česka , Maďarska, Pol'ska, Rumun 
ska, Slovenska, Slovinska, Švajčiarska a 
USA 

- s povolením a s karanténou v dížke 35 
dní : platí pre ostatné štáty 

Organizátori odporúčajú priviesť holuby 
cez Manchester a vyhnúť sa Londýnu. To isté 
odporúčajú samotným delegátom. 

Návštevníkov a osoby, ktoré ich budú 
doprevádzaf, prosíme, aby sa obrátili na od
delenie "Departement Tourisme", 1 Clifton 
Street, Blackpool FY 1 1LY, tel. 
01253752845, fax 01253295919/626368, za 
účelom rezervácie hotelových izieb. 

KONGRES 
- zoznam kandidátov na funkcie do v ý

konného výboru pre roky 1999/2001 a ná
vrhy pre kongres je potrebné zaslat Sekre
tariátu FCI do Bruselu do 26 . septembra 
1998. 

ROZHODCOVIA 
- zväzy, ktoré vyberú zo svojich radov 

rozhodcu, budú hradiť svoje náklady. Roz
hodca môže byt zároveň oficiálnym splno
mocneným zástupcom. Prfpravné zasadnu
tie rozhodc ov sa uskutoční v stred u 
20.01.1999 veče r. 

Kandidujúce zväzy : Španielsko, Por
tugalsko 12/, Francúzsko, Holandsko, Švaj
čiarsko, Nemecko, Taliansko, Juhoafrická re
publika 12/ 

Všetky uvedené zväzy musia oznámif 
mená a adresy svojich rozhodcov čo naj
skôr. 
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CENY LAUREATOM 
- ŠTANDARD 
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Páni Barretl a Marquez Prats odletia 

do Južnej Afriky, aby sa tam zúčastnili orga
nizačných príprav 

5. Prerokovanie otázky nadchádza
Júceho svetového šampionátu v Argen
tíne 

- pán Pini informoval, že všetky zväzy 
dostali dokumentáciu, týkajúcu sa uvedené
ho šampionátu 

6. Rôzne 
- na pozvanie predsedu Francúzskeho 

zväzu chovateľov poštových holubov pána 
CoddevilIe sa členovia Výkonného výboru 
stretnú na ďalšom zasadnutí v meste Lille v 
dňoch 5. a 6. októbra. 



.n=~.-,._ ,.,............ .....,, . ~_~
·~ . . l- Eisenach 
DÁTUM: 20.06.98 ČAS ŠTARTU: 6:00:00 668.050 0.200 

I ;~ I ~_; _~~ ~~ 

H 1.13:32:14 -00:00:05 Ováry Anton Komarno 1477.2241 94-07- 0248 
SPRACOVATEL : J . Patera tel. 0903452771 -00:00:05 Óváry Anton Komarno 1476.680 668.050 04002 94-07- 0247 H 1.13:32:24 
Kategória : BC Levice 1453.303 669.125 0.6003 96-S -18 0866 H 1.13:40:25 +00:00:02 Poprac Vo~ech 
Rozpätie: od 543.257 km do 769.81 1 km 657.519Dudák Ondrej st+ml. N.lamky 1440.191 0.8004 95-08- 0941 H 1 13:36:33 -0000:10 

1425.869 1000
Petrók František Komarno 667.1645 92-S - 90950 H 1.13:47:54 +00:00:12Počasie: 
Levice 1424.327 669.125 1.200Poprac Vo~ech6 94-S -18 0018 H 1.13:49:47 +00:00:02pri štarte:jasno 16st.C nárazový západný vietor 

Petráni Miroslav Surany 1420.366 655049 
 1.4007 95-09- 3146 A 1.13:41:11 +00:00:04 pri dolete:polooblačno, miestami dážd 
Petrók František Komarno 1419.095 667.164 1.6008 96-07- 5357 H 1.13:50:08 +00:00:12POČET NASADENÝCH HOLUBOV: 9476 Z TOHO 20 % : 1895 
 1411.666Boros Štefan Komarno 640.873 1800
9 96-07- 2921 H 1.13:33:59 -00:00:02 

Prvý holub: 94-07- 0248 pri let: 1.13:32:14 
 Kišš Ladislav Topolcany 1410.064 613.331 2.00010 92-CS-32 8824 H 1.13:1458 -00:00:23 
Rýchlosf:1477.224m/min , vzdia!. : 668.050km 2.20011 93-S -91425 -00:00:02 Fiala Alexander, Ing Surany 1407433 
647.255A 1 13:39:53 

N.Zamky 1405.361 662.65112 93-S -81887 +00:00:10 Boldizsár Ladislav 2400
Chovateľ :Óváry Anton Komarno A 1 13:51:31 
Bratislava 1400.144 595458 
 2.60013 96-S -01 1860 
 H 11305:17 +00:00:04 Švec JánPosledný holub: 95- -199397 pri let: 1.1 5:40:55 

Babin Štefan 655.312 2.80014 94-08- 3718 H 1.13:4829 N.lamky 1398.795+00:00:08Rýchlosť:1 172.523m/min , vzdial. : 681.1 38km 
Trenčrn 600.61815 95-S -06 2519 
 H 1.13:09:25 +00:00:20 Poljak Jozef 1398683 
 3.000Chovateľ :Lazar Ján Ružomberok .~ ~~ ~ ~~....... .. 
 Mery Stefan Levice 1397.233 675.143 3.200 
Levice 1396.992 675.1 43 
 3400 


OZ CHPH počet: chov. holubov u miest. %umles %vl-um I ~ k;~~;:~; L~~~~~; I~;z,;~~~~~' Štefan Bratislava 1392.117 594457 
 3.600 
D.Nitra 1391.910 659.348 3.800Stefancik Stefan 
Trnava 618.053 4.00020 94-S -05 1296 
 H 1.1324:27 +00:00:29 Bruna Joz. M. 1390602
Trenčín 102 741 
 227 11.98 30.63 

21 95-S -11 5736 
 TopoiCany 1390407 
624.617 4.200H 1.13:29:14 ·0000:48 Lysičan JozefBratislava 89 641 200 10.55 31.20 

22 94-09- 4152 Surany 1388.539 652.544 4400
A 1.13:4957 -00:00:26 Puk Jozef 

Komarno 83 412 141 7.44 34.22 
 23 95-S-11 0333 TopoiCany 1387.037 621.693 4.600H 1.13:28:13 ·0000:34 Kolárik Ján 
N.Zamky 58 341 108 5.70 31 .67 
 24 95-08- 4072 A 1.13:57:27 -00:00:02 Boldizsár Štefan N.lamky 1387.025 662.235 4.800 

N.lamky 664.634 5.00025 94-0l3- 2470 H 1.13:59:13 +00:00:01 Lenče František 1386.918Surany 65 483 148 7.81 30.64 

26 94-08- 2362 N.lamky 1386.339 664.634 5.200A 1.13:59:25 +00:00:01 Lente FrantišekO.Nitra 49 314 95 5.01 30.25 
 27 96-S -022343 
 A 1.12:48:07 +00:00:00 Ing. Krajcik Jan Senica 1386.241 565.748 5400 


Levice 25 267 62 3.27 23.22 
 655.14328 95-08- 4042 A 1.13:52:57 +00:00:02 Arpáš Ján N2amky 1385.227 5.600 
1385.143 670.66329 95-S -18 2263 
 A 1.14:04:11 +00:01:02 Kacian Peter Surany 5.800Orava 32 189 6 0.32 3.17 


664.63430 94-01- 2081 N.lamky 1384.750 6.000A 1.13:59:58 +00:00:01 Lenče FrantišekPrievidza 63 484 72 
 3.80 14.88 
654.063 6.20031 93-S -9 532 A 1.13:52:36 -00:00:04 Raučina Daniel Surany 1383.967Topol'čany 48 377 117 6.17 31 .03 
 1383.809 655049 
 6400
32 95-09- 4449 H 1.13:53:22 +00:00:04 Petráni Miroslav Surany

Nitra 56 373 90 4.75 24.13 
 N.lam\(lj 655.621 6.6001383410
33 93-S-8 725 A 1 13:5355 +00:00:04 Csutkai Michal 
Senica 77 765 
 34 96-S -1 O6575 H 1.1 3:45:58 00:00:00 Komár RlJdo~ r~itra 1382.949 644408 
 6.800185 9.76 24.18 

1382.432 601.47335 94-S -054208 A 1.131505 +0000:18 Hutta Vincent Trnava 7.000Trnava 58 516 121 6.39 23.45 

36 94-S -01 8034 H 1.13:02:42 -00:00:08 Valášek Peter 1380.625 583.590 7.200BratislavaPezinok 46 
 355 88 4.64 24.79 
 37 96-S -1 83474 H 1.14:14:15 +00:00:12 David Ladislav Levice 1378.822 681483 
 7400 


Zilina 111 707 95 5.01 13.44 
 636.146 7.60038 95-S -10 3019 H 1.13:41 :26 +00:00:14 Becka Jan D. Nitra 1378630 

Terchova 57 351 20 1.06 
 Komarno 1377.052 667.595 7.80039 96-07- 5451 A 1.14:04:48 +00:00:30 Varga Ivan st.+ml.5.70 

664.694 8.0001376.98640 94-07- 0505 H 1.14:02:43 -00:00:03 Mokran Matej KomarnoKys .N.Mest 65 387 O 0.00 0 .00 

545.69141 93-S2- 355 A 1.12:36:34 +00:00:55 Duchoslav Jozef+lvan Senica 1376038 
 8.200Cadca 49 310 5 0.26 1.61 
 1375.600 636.146 8.40042 94-S -10 1975 H 11.13:42:27 +00:00:14 BeckaJan D. Nitra 

P.Bystrica 56 341 46 2.43 13.49 
 1374.151 618.643 8.60043 90-S - 73286 H 1.13:30:12 +00:00:05 Pietrik Jozef Topolcany 
Ružomberok 43 265 11 0.58 4.15 
 8.80044 99.55790-S -2m H 1.13:16:41 +00:00:26 Schlesinger Jifí 1374.135 600.062Trenčín 

9.00045 95- -05 5489 H 1.13:2013 +00:00:13 Bachratý Vladimir Pezinok 1373.969 604.844Martin 43 214 16 0.84 7.48 

9.20046 95-S -01 7972 H 1.13:13:29 -00:00:41 Jašura Albrn Bratislava 1373.760 595502
S.Bystrica 54 323 36 1.90 11.15 
 47 96-S -01 0626 H 1.13:12:14 +00:00:25 Barbrrik Alojz Bratislava 1373.513 593.678 9.400 

Tatry 63 320 6 0.32 1.88 
 9.60048 93-S -4 959 H 1.13:38:52 -00:00:16 Horváth Attila Surany 1373.366 630192 

Spolu: 1392 9476 1895 
 1372.864 9.80049 94-S -06 3860 H 1.1316:07 +00:00:23 Mahrlk Peter TrenČín 598.729 

1372.787 571.926 10.00050 96-S -014115 H 1.12:56:37 -00:00:30 Velky Dusan Senica 
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 6.800185 9.76 24.18 

1382.432 601.47335 94-S -054208 A 1.131505 +0000:18 Hutta Vincent Trnava 7.000Trnava 58 516 121 6.39 23.45 
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9.20046 95-S -01 7972 H 1.13:13:29 -00:00:41 Jašura Albrn Bratislava 1373.760 595502
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1372.787 571.926 10.00050 96-S -014115 H 1.12:56:37 -00:00:30 Velky Dusan Senica 

8 
 9 


http:20.06.98


Csutkai Michal N.Zamky 1370.016 655.621 11.000 
Géhry Jozef Bratislava 1369.656 592.399 11200 
Mery Stefan l evice 1369.458 675.143 11.400 
Porubsky Vojtech D. Nrtra 1369.388 632.064 11 .600 

tOO:00:37[ Jankura Ondrej Bratislava 1369.243 589.596 11 .800 
tOO:00:02 Poprac Vojtech levice 1368.167 669.125 12.000 
tOO:OO:Ol Ing.Chytil Pt l Senica 1367.624 544.246 12.200 

Varga František Surany 1367.216 625.023 12.400 
Šúň Tibor Prievidza 1366.674 630.333 12.600 
Kovari Zoltán Bratislava 1366.638 594.123 12.800 
GyOr6si JozeftJúlius N.Zamky 1365.747 664.254 13.000 
Rozsnyo ladislav N.Zamky 1365.559 662.979 13.200 
Dudák Ondrej Sl.tml, N.Zamky 1365.280 657.519 13.400 
Zábušek Ján Nitra 1365.254 630.952 13.600 
Marcinkech Vo~ech O. Nitra 1364.948 614.545 13.800 
Rozsnyo Ladislav N.Zamky 1364.716 662.979 14.000 
Csurma Anton Senica 1362.668 559.625 14.200 
Makhaliová Margita NZamky 1362.066 648.820 14.400 
Boros ZoMn Komarno 1361.955 685.086 14.600 

tOO:0017 Kiszel Matej Komarno 1361.354 666.496 14.800 
-00:0002 Mezei Július Komarno 1361 .248 667987 15.000 
-0000:41 Jašura Albín Bratislava 1360.163 595.502 15.200 
-00:00:34 B021K Anton Topofčany 1359.943 617.414 15.400 
-00:00:06 Hricovsky Alexander Trnava 1359.884 611041 15.600 
t OO:0003 Jankulic Stel. Trnava 1359.155 610.374 15.800 

Bosik Miroslav Senica 1358.983 568.893 16.000 
ÓVáry Anton Komarno 1358.838 668.050 16.200 
Kacian Alexander,st. Surany 1358.565 670.520 16.400 
Benak Vladimir Senica 1358.422 577.805 16.600 
Pasztorek Štefan NZamky 1358404 642.027 16.800 
Kočí Arpád Komarno 1357.852 667.882 17.000 
Barczi Tomáš Surany 1357.663 629.639 17.200 
Barczi Tomáš Su rany 1357.566 629.639 17.400 

Bratislava 1356.961 582.566 lT.600 
N.Zarnky 1356.513 648.820 17.800 
Komarno 1356.467 666.568 18.000 
Bratislava 1355.851 594.179 18.200 
Senica 1355.419 544.246 18400 
Nitra 1354 .979 629.478 18.600 
Komarno 1354.897 667.987 18.800 

Breče + Potrok Trenčín 1354.830 591451 19.000 
Gúčik Miroslav Trenčín 1353.894 592.306 19.200 
luptak Jan O. Nnra 1353.688 660.171 19.400 
Mészáros Zoltán Komarno 1353.408 653.809 19.600 
Repáň Rudon Nrtra 1353.398 622.969 19.800 
Gábriš Vladimír N~ra 1353.351 546067 20.000 
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1353.049 594.913 20.200 
1352.788 666.496 20.400 
1352.289 655.049 20.600 
1352.167 618.053 20.800 

105 94-07- 6681 H 1.1 3:47:38 -00:00:01 Gyurovszky Vo~ech Komarno 1351.736 632.117 21000 
106 94-08- 2360 H 1.14:11 :43 +00:00:01 lenče František N.Zamky 1351661 664.634 21 .200 
107 95-09- 5117 A 1.13:46:28 -00:00:16 Horváth Attila Surany 1350.990 630.192 21.400 
108 95-S -10 0505 A 1.13:34:16 tOO:00:06 Kubik Vladimir O. Nrtra 1350.821 613.633 21 .600 
109 94-S -05 2612 A 1.13:24:20 t OO :00:15 Bachraty Stanislav Trnava 1350.554 600096 21800 

'110 96-S -10 6010 H 1.13:42:05 -00:0002 Kiko J.rM tP Nitra 1350.339 623.969 22.000 
11 1 94-S -D5 2788 H 1.13:01 :18 -00:00:59 Bosik Miroslav Senica 1350.328 568.893 22.200 
112 94-D7- 6515 H 1.13:50:19 tOO:07:13 Gaállgnác Ko marno 1350.016 634.935 22.400 
11 3 96-S -02 0069 H 1.12:43:20 -00:00:06 Smolinsky PtP Senica 1349.839 544 .435 22600 
11 4 96-07- 5515 H 1.14:13:54 tOO:00:17 Kiszel Matej Komarno 1349.455 666.496 22.800 
11 5 95-07- 0182 H 1.1354:47 tOO:00:05 Kocsis Ludovn Komarno 1349.432 640.688 23.000 
116 95-07- 3688 H 1.14:14:20 +00:00:09 Morócz-Kereszles Komarno 1349.21 3 666.961 23.200 
117 94-S-19 6142 H 1.14:35:53 too:01:35 Dobak Vladimir B.Bystrica 1349.053 695.954 23.400 
118 92-S  72745 H 1.12:54:51 -00:01 :06 Csunma Anton Senica 1348.982 559.625 23.600 
11 9 95-09- 2618 H 1.14:05:03 -00:00:16 Rauči na GaMel Surany 1348.745 654.209 23.800 
120 96-S -06 3333 H 1.13:22:38 -00:00:58 Ambrozay Peter Trenčín 1348233 596.773 24.000 
121 95-S -D6 0173 H 1.13:24:26 t OO:00:32 Je11K František Trenčín 1347997 599.095 24200 
122 94-S -02 4138 H 1.12:43:49 tOO:00:01 Ing.Chytil Ptl Senica 1347.755 544.246 24.400 
123 91-S - 15240 H 1.13:411 8 -00:01:05 Kolárik PtM Topofčany 1347492 621.598 24.600 
124 94-S -02 4127 A 1.12:44:07 tOO:OO:Ol Ing.Chytil Ptl Senica 1346.755 544.246 24.800 
125 94-S -01 5028 H 1.1 3:1 9:55 ·00:00:06 Géhry Jozef Bratislava 1346616 592.399 25. 000 
126 96-08- 0202 A 1.1356:49 -00:00:40 Paszlo rek Štefan N.Zamky 1346486 642.027 25.200 
127 94-S-01 0855 H 1.13:1 7:01 t OO:00:25 Fekete Jozef Bratislava 1346.312 588.361 25400 
128 96- -05 08549 H 11 3:28:39 -00:00:03 Hrušovský Jozef Pezinok 1345.965 603.867 25.600 
129 96-S -09 1336 H 1.1343:46 -00:00:52 GombášVladimír Nitra 1345.461 623.980 25.800 
130 96-07- 0750 H 1.1 4:21 :58 -0000:15 Bugyi Štefan Komamo 1345.247 675.269 26.000 
131 94-5 -01 8176 H 1.1 3:18:13 t oo:03:01 Doboš Alexander Bratislava 1344.810 589.318 26.200 
132 96-S -01 9596 H 1.1322:10 too:00:03 Minárik Anton Bratislava 1343.790 594.179 26400 
133 93-S -9 522 H 1.14:07:01 -00:00:18 Zeleňák Jaroslav Su rany 1343650 654.380 26.600 
134 95-5 -111303 H 1.1 3:38:50 tOO:00:48 Grznár Marián Topofčany 1342.341 615. 91 1 26.800 
135 96-S-05 05324 A 1.13:24:13 -00:02:10 Ullaky Vladimír Tmava 1342.327 596. 284 27.000 
136 96-07 2867 H 113:5057 -00:00: 01 Gyurovszky Vo~ech Komarno 1342.217 632.117 27.200 
137 94-18-1873 H 1.14 171 8 tOO :00:31 Lukáč Miroslav Su rany 1342.192 667472 27.400 
138 96-S -06 6127 H 11 31 9D9 -00:00:02 Tinka Jan Trenčín 1341.394 589.D73 27.500 
139 96-S -18 1811 H 1.1 4:39:54 tOO:OO:ll Halasi Stefan l evice 1341 .304 697.344 27 800 
140 95-S -10 5396 H 1.1 4:01:49 -00:00 14 Gábriš Vladimír Nrtra 1340.898 646.067 28.000 
141 92·52-21 4547 A 1.13:50:02 -00:00:16 Horváth Attila Surany 1340.739 630.192 28.200 
142 94-S -013140 H 1.13:19:40 t OO:00:15 Hile Ladislav Bratislava 1340.425 589.340 28400 
143 94-S -1 16659 H 1.13:57:32 +00:01 :30 Halač Rt E Topofčany 1340.348 640.061 28.600 
144 95-S -104710 H 1.14:02;13 -00:00:05 Kováč Viktor Nitra 1339.539 645.948 28.800 
145 93-S -5 2292 H 1.13:27;56 tOO:OO:ll Marko Stanislav Tmava 1339.449 599.984 29.000 
146 93-S -6 2112 H 1.13:21:49 -00:00:20 Atalovič Michal Trenčín 1339.105 591.639 29.200 
147 93-S -D5 1488 H 1.13:34:07 -00:00:22 Culák Joz. Trnava 1339.050 608.085 29400 
148 95-S -05 9207 A 1.1 3:34:28 -00:00:22 Culák Joz. Trnava 1338.019 608085 29.600 
149 94-S -05 4232 H 1.13:2932 tOO:00:18 Hutta Vincent Tmava 1337.994 601.473 29.800 
150 95-S -06 7817 H 1.13:22:50 +00:00:13 Gúčik František ml. Trenčín 1337.237 592.173 30.000 
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Minárik Anton1.13:24:29 +00:00:03 l!
Čechvala František1.1326:26 +00:00:42 ~ 

OL3.3(o .~3U.euuTopoiCany 1330ALO-00:00:05 Mállk st.+ml.1.13:46:27 CO cn .~1336.006 630.840 31.000Surany-00:00:08 Horváth Ladislav1.13:52:11 
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:r:675.269 34.000Bugyi štefan Komarno 1332.5921.14:26:44 -00:00:15 '::J O cl.0 :x:550.380 34.200-00:00:26 Kurc Jozef Senica 1332.3171.12:53:06 
()en34,400Komarno 667.132-00:00:02 Prágay Mikuláš 1332.0881.14:20:49 NOW ON.Zamky 1331.945 662.798 34.600.14:17:37 -00:00:29 Zlatinský Štefan "O ..MVDr. Raclavsky M. Trenčfn 1331.145 591.006 34.8001.13:23:59 00:00:00 .. ~ 
iii594.179Minárik Anton Bratislava 1331.046 35.0001.13:26:24 +00:00:03 C'O C'O 

35.200 ~ CTAPS pošt. holubov Pezinok 1330.611 586.7331.13:20:57 -00:00:01 ~ 
Trnava 1330.538 599.984 35.400 >0 C'O1.13:30:56 00:00:00 Kankara Anton 

"C'O ...1330,417 579.596Ing.Moravčfk ludovrt Bratislava 35.6001.13:15:39 +00:00:50 -::JTopoleany 1330.035 621.592 35.8001.13:47:21 +00:00:26 MatejoviM.atkóczy :5::E:36.000Potocky Michal Levice 1329.931 674.2531.14:26:59 +00:00:08 
~ 1329.063 667.987 36.2001.14:22:36 -0000:03 KomarnoZaJos Gabriel Il..!!635.968 36,400Nitra 1329.0401.13:58:31 +00:00:26 Cico Jozef D. >Večera Miroslav Trentfn 1329.021 597.373 36.6001.13:29:29 +00:00:17 C'O1328.245 634.215 36.8001.13:57:29 -00:00:24 Dorák Alojz Komarno ll.1328.168 37.000+00:00:12 Gogora Jaroslav Topolcany 637.3881.13:59:54 

Poprac Vojtech Levice 1327.673 669.125 37.2001.14:23:59 +00:00:02 -'CO1327.580 646.067 37,400-00:00:14 Gábriš Vladlmfr Nitra1.14:06:39 ot:Prievidza 659.715 37.600-00:00:26 Holub Július 1327.2611.14:17:03 
Komarno 1327.208 684.950 37.8001.14:36:05 +00:00:00 Csontos Ján O 

601,4731.13:33:13 L.andiga Frant. Trnava 1327.120 38.000+00:00:34 E
-00:00:14 Duchovič Jozef Topoleany 1327.077 638.479 38.2001.14:01:07 i(1)

674.843 38,400-00:00:51 Sadovsky L + P Levice 1327.0381.14:28:32 ~:;38.600Bachraty Stanislav Trnava 1326.668 600.0961.13:32:20 +00:00:15 .. -fi...1326.617 674.253 ILIPotocky Michal Levice 38.8001.14:28:15 +00:00:08 
ci.Trenčfn 1326.212 596.707 39.0001.13:29:56 -00:00:35 Bulko Jozef 

39.200Borsányi Tibor Surany 1326.005 629.5871.13:54:48 +00:00:11 ~ 
39,400597.851Horvath Lud. Trnava 1325.9061.13:30:54 +00:00:13 

599,462Trenčfn 1325.657 39.6001.13:32:12 00:00:00 Predanocy Ján 
1325,484 39.800N.Zamky 662.985+00:00:14 Lebo Vojtech1.14:20:11 
1325.148 680.883 40.000Kornarno1.14:33:49 +00:00:08 Metár František 
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MAJSTROVSTVO SLOVENSKA KATEGÓRIA :_________ 

Chovatel' : _____________ ZOCHPH: ______________________ 

Adresa :--------------------------- OZCHPH:---------------------

~fs lo rodovej obrúčky pretek km pretek km . 
pret:i 

km prelek km pretek 
, 

km 
, 

holuba dátúm ; počet nas .• dátum počet nas. dátl.j počet . nas . dátum počet nas. dátUm počet nas. ;: kQeflcienl . 
pohlavie, farba umiéstnenie koeficient umiestnenie koeficient umíe_j .enie koeficient umiestnenie koeficient umiestnenie koeficient spoju ' 

~ 

i 
l

i 
... 

,f 

~ 
~ 

~ 
.., i I 

J 

~ J 
'\&I:: 
~ 
CI 

Výsled ný koeficient 
za družstvo 

Vypracoval : Podpisy výcvikár OZ CHPH 

Dátum a podpis: tajomník OZ CHPH 
pečiatka OZ CHPH 
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Schwerin 
DÁTUM: 04.07.98 ČAS ŠTARTU: 6:00:00 
SPRACOVATEL : J. Patera tel. byt.083817798732 mob.0903452771 
Kategória : C 
Rozpätie: od 677.452 km do 831.867 km 
Počasie: 

pri štarte: 
pri dolete :zam račené , prehánky 

POČET NASADENÝCH HOLUBOV: 7703 Z TOHO 20 % : 1541 
Prvý holub: 91-S - 152172 pri let: 1. 15:1 9:24 

Rýchlost: 1435.400m/min , vzdial. : 802.963km 
Chovate" : Hamran Jozef N.Zamky 

Posledný holub: 94-S -11 2825 prilet: 1.17:31 :04 
Rýchlost: 1063.498m/m in , vzdial.: 734.948km 
Chovateľ: Kolárik P+M Toporčany 

oz CHPH počet: chov. holubov umiesI. %umies %vl.um 

Trenčín 97 706 132 8.57 18.70 
Bratislava 88 610 135 8.76 22. 13 
Komarno 58 384 104 6.75 27.08 
N.Zamky 39 321 73 4.74 22.74 
Surany 42 346 102 6.62 29.48 
D.Nitra 51 308 64 4.15 20.78 
Levice 25 249 37 2.40 14.86 
Orava 40 220 20 1.30 9.09 
Prievidza 63 399 83 5.39 20.80 
Topol'čany 48 407 99 6.42 24.32 
Nitra 57 371 93 6.04 25.07 
Senica O O O 0.00 
Trn ava 61 548 111 7.20 20.26 
Pezinok 43 346 73 4.74 21 .10 
Zilina 109 716 135 8.76 18.85 
Terchova 68 385 64 4.15 16.62 
Kys. N.Mest O O O 0.00 
Cadca 47 302 52 3.37 17.22 
P.Bystrica 55 341 66 4.28 19.35 
Ružomberok 47 277 31 2.01 11 .19 
Martin 38 197 26 1.69 13.20 
B.Bystrica 47 270 41 2.66 15.19 
Tatry O O O 0.00 

Spolu: 1123 7703 1541 

17 
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CHOVAlEt 
Hamran Jozef N.Zamky 1435,400 802.963 0.200 
Vidlieka Jozef Tmava 1429.872 726.232 0,400 
KOMACKA M + V Zilina 1429.703 707.846 0.600 I "oj ~- IO- ""q I A 1.1 O:qj:ll +UU:UL:U/ LUKaC MiroSlav Surany 1339.922 781.420 10.600 
DUROSKA RUDOLF Zilina 1422.253 709.396 0.800 54 96-08- 2936 A 1.15:5547 +0000:22 Gyurbsi Jozef+Július N.Zamky 1339.267 797.913 10.800 
JakubecJaro Tmava 1410.249729.122 1.000 55 96-S-<l51 0390 H 1.1 5:0324 -00:00:07 Masaryk Anton Trnava 1339.183727.712 11.000 
Ing.Kurek Juraj D. Nitra 1409.325 762.069 1.200 56 93-S -8 811 H 11547:33 +00:0000 Babin štefan N.Zamky 1338.720 786.565 11.200 
StefancikStefanD. Nitra 1405.640770,478 1,400 57 94-07- 0505 H 1.16:01:00 -00:00:03 MokranMatej Komarno 1337,408803.782 11.400 
Lajos Gabriel Komarno 1400.753 817.596 1600 58 96-07- 5096 H 1.16:02:52 -00:00:13 Forgács Ján Komarno 1336,408 805.676 11600 
KlamlkJán Bratislava 1396,474737.571 1.800 59 91-S -151221 H 1.16:02:45 -00:00:02 RadoslczkyTibor Komarno 1336.378805.502 11 .800 
Bachraty Stanislav Trnava 1393.841 730.280 2.000 60 96- -14 01144 H 1.1452:58 -00:00:29 LAS FRANTISEK Zilina 1336.001 712.044 12.000 
Halač R+E Topol'čany 1393.596 742.322 2.200 61 92-S -160500 H 1.1455:41 -00:00:03 LaštlK Milan Topolcany 1335.823 715.578 12.200 
Gvoth Ondrej Komarno 1392.034 804.526 2,400 62 95-07- 4063 H 1.16:0249 -00:00:03 Holderik Ondrej Komarno 1335.683 805.172 12.400 
Jankulic Stef. Tmava 1387,411 736.831 2.600 63 96-07- 3089 H 1.15:46:46 -00:00:41 Gbräzdäs Ludovft Komarno 
Mrázik Ivan Nitra 1382.080 756.965 2.800 64 92-S - 156343 H 1.1513:21 -00:00:08 Dvonč M+V Topolcany 1332.947 737.586 12800 
TAPS pošt holubov Pezinok 1380.140719,421 3.000 6594-18-1873 H 1.15:46:15 +00:02:07 LukáčMiroslav Surany 1332.913781,420 13000 
Boldizsár Ladislav NZamky 1380.028 791.308 3.200 66 92-S -174971 A 115:12:06 +00:00:29 Merica Jozef Trnava 1332.141 735.475 13.200 
Horváth Attila Surany 1379,401 762.832 3.400 67 95-S -05 0161 1.15:12:08 +00:00:08 Kubovie Jaroslav Trnava 1330.624 734.682 13,400 
Géhry Jozef Bratislava 1371.008 737.808 3.600 68 96-07- 5266 H 116:05:30 -00:01:21 Dómätór Ján Komarno 1330.601 805679 13.600 
Keller Pavol N.Zamky 1370.359 785.924 3.800 69 94-08- 0138 H 1.15:54:41 -00:00:30 Dudák Ondrej st.+ml. N.Zamky 1330.068 790.969 13.800 
Szombathy Ladislav Komarno 1369.449 772.780 4.000 70 94-S-061208 H 1.14:52:56 -00:00:30 Bublavý Pavol Trenčfn 1329.303 708.430 14.000 
Beder Jozef Levice 1368.440 787.218 4.200 71 96- -01 3303 A 1.15:04:18 -00:00:14 Jurikovie Štefan Pezinok 
Dobak Vladimir B.Bystrica 1364.792 784.892 4.400 72 95-S -182601 H 1.15:51:22 +00:00:07 Kacian A1exander,st Surany 
Becka Jan D. Nitra 1364.040 761.657 4.600 73 93-S -19 5508 H 1.15:33:43 0000:00 Michallk Michal Prievidza 1327,467 761.590 14.600 
Hečko Marián Nitra 1360781 753.510 4.800 74 95-S -110536 H 1.15:19:02 -00:00:38 Pfš!anský+Mikát Nitra 1327.377 742.048 14.800 
Lukáč Miroslav Surany 1360.766 781,420 5. 000 75 96-S -11 2048 H 115:13:56 +00:00:21 Vojtko+Streďanský Topolčany 1326.781 734.948 15.000 
Barblrik Igor Surany 1359.109 780.695 5.200 76 96- -13 3420 H 1.1447:21 -00:00:10 INGBRlY JOZEF Zilina 1325.359 698928 15.200 
Csórgei št. Bratislava 1358.303 750372 5.400 77 93-S -10 2367 H 1.1533:25 -00:0025 Gábriš Vladimír Nitra 1324.832 759.681 15.400 
SUDOR VLADIMIR Zl lina 1357.732 711067 5.600 78 95-08- 0941 H 1.15:57 17 -00:00:30 Dudák Ondrej st.+ml N.Zamky 1324.278 790.969 15.600 
Zlatinský Štefan N.Zamky 1357.345 794.409 5.800 79 94-S -05 6649 H 1.15:21:59 -0000:45 Macho F+Tomanek M. Trnava 
Flala Alexarlder, Ing Surany 1355.705 m .316 6.000 80 96-07-2769 H 1.15:41:49 +00:0048 GodányFridrich Komarno 1323.333769.937 16.000 
Schwarcz Ján Sur.my 1354.338 786.419 6.200 81 96- -033 51 34 H 1.14:59:33 +00:00:07 VERESZDENO Zilina 1322.932 713.788 16.200 
Varagya štefan N.Zarnky 1354.302 785.924 6.400 82 91-S - 3858 H 1.15:35:36 +00:00:13 Tonkovič JOz+Milan Nitra 1322.795 761,401 16.400 
JančlkMllan Bratislava 1353.234 750.842 6.600 8394-07-0535 H 1.16:07:53 -00:00:03 MokranMatej Komarno 1322.264803.782 16.600 
Gregor Viliam Prievidza 1352.978 736.922 6.800 84 94- -01 1422 A 1.15:07:20 -00:00:14 Jurikovic Štefan Pezinok 1321.553 723.330 16.800 
Bugy1 Štefan Kornarno 1352.051 81 1.456 7.000 85 93-S -82820 A 1 16:09:34 +00:00:54 Mezei Július Komarno 1321434 805.502 17.000 
BachratyStanislav Trnava 1350.786 730.280 7.200 8696-07- 3394 H 1.15:52:11 +00:00:22 Matlákján Komarno 1321.354 '782.484 17.200 
Petrovic Roman Pezinok 1349.987 729.488 7.400 87 94-S -05 4019 H 1 14:56:58 -00:00:08 Kublk štefan Trenčfn 
Morócz-Kemsztes Komarno 1348.297 804.686 7.600 88 96-S -05 001 3 H 1.15:12:35 +00:00:17 Vanco Peter Trnava 
Sadloň lvanaMichal Pezinok 1346.439718.415 7.800 8994-S-105749 H 1.15:43:15 +00:01:15 GrausMilanD. Nitra 
Krumpál Jan Tmava 1345.997 724326 8 000 90 95- -05 5184 H 1.15:04:50 -00:00:25 TAPS pošt holubov Pezinok 
Len~eFrantišek Nlamky 1344.552798.350 8.200 91 96-07- 3413 H 1.15:52:37 +00:0022 Matlákján Komarno 1320.388782.484 18.200 
Stanev Peter Levice 1344.178 813.407 8.400 9293-S-124423 H 1.153438 +00:00:15 DemkoJozef Prievidza 1320.169 758.613 18.400 
Figa Jaroslav B.Bystnca 1342.723 777.884 8600 93 95-S -064731 H 1.15:02:36 -00:00:03 Laštlk Milan Topolčany 1318.795 715578 18.600 
Barczi Tomáš Su rany 1342.020762,491 8.800 94 95-08- 0248 A 1.16:00:49 +00:00:13 Lebo Vojtech N.Zamky 1317.227 791.412 18.800 
Trhan Jozef Surany 1341.131 780.002 9.000 95 96-07- 5672 H 1.16:10:47 +00:0000 KissJozef Komarno 1316.963 804.379 19.000 
Lahký+Pavllk Prievidza 1340.654 734.924 9.200 96 94-S -066162 H 1.14:44:40 +00:01 :03 Kopriv~anský Ondrej Trenčfn 1315.904690.411 19.200 
Blazek Miroslav Trnava 1340.550 734.711 9.400 97, 95-S -10 0067 A 1.15:23:26 -00:00:07 Navratil Frantisek D. Nitra 1315.728 741.325 19.400 
Holderik Ondrej Komarno 1340.278 805.172 9.600 981 91-S - 8940 H 1.15:33:12 -00:00:22 Zábušek Ján Nitra 1315.314 753.938 19.600 
Mokrý Ján Ing. Prievidza 1340.215 736.627 9.800 99 97- -14 08811 H 1.14:48:35 -00:00:12 UHLlARIK JURAJ Zilina 
Durgala Lubomir Pezinok 1340.147 718.319 10.000 100 91-S -153976 A 116:07:18 -00:01:42 DOjčán Tibor Komarno 
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CHOVAlEt 
Hamran Jozef N.Zamky 1435,400 802.963 0.200 
Vidlieka Jozef Tmava 1429.872 726.232 0,400 
KOMACKA M + V Zilina 1429.703 707.846 0.600 I "oj ~- IO- ""q I A 1.1 O:qj:ll +UU:UL:U/ LUKaC MiroSlav Surany 1339.922 781.420 10.600 
DUROSKA RUDOLF Zilina 1422.253 709.396 0.800 54 96-08- 2936 A 1.15:5547 +0000:22 Gyurbsi Jozef+Július N.Zamky 1339.267 797.913 10.800 
JakubecJaro Tmava 1410.249729.122 1.000 55 96-S-<l51 0390 H 1.1 5:0324 -00:00:07 Masaryk Anton Trnava 1339.183727.712 11.000 
Ing.Kurek Juraj D. Nitra 1409.325 762.069 1.200 56 93-S -8 811 H 11547:33 +00:0000 Babin štefan N.Zamky 1338.720 786.565 11.200 
StefancikStefanD. Nitra 1405.640770,478 1,400 57 94-07- 0505 H 1.16:01:00 -00:00:03 MokranMatej Komarno 1337,408803.782 11.400 
Lajos Gabriel Komarno 1400.753 817.596 1600 58 96-07- 5096 H 1.16:02:52 -00:00:13 Forgács Ján Komarno 1336,408 805.676 11600 
KlamlkJán Bratislava 1396,474737.571 1.800 59 91-S -151221 H 1.16:02:45 -00:00:02 RadoslczkyTibor Komarno 1336.378805.502 11 .800 
Bachraty Stanislav Trnava 1393.841 730.280 2.000 60 96- -14 01144 H 1.1452:58 -00:00:29 LAS FRANTISEK Zilina 1336.001 712.044 12.000 
Halač R+E Topol'čany 1393.596 742.322 2.200 61 92-S -160500 H 1.1455:41 -00:00:03 LaštlK Milan Topolcany 1335.823 715.578 12.200 
Gvoth Ondrej Komarno 1392.034 804.526 2,400 62 95-07- 4063 H 1.16:0249 -00:00:03 Holderik Ondrej Komarno 1335.683 805.172 12.400 
Jankulic Stef. Tmava 1387,411 736.831 2.600 63 96-07- 3089 H 1.15:46:46 -00:00:41 Gbräzdäs Ludovft Komarno 
Mrázik Ivan Nitra 1382.080 756.965 2.800 64 92-S - 156343 H 1.1513:21 -00:00:08 Dvonč M+V Topolcany 1332.947 737.586 12800 
TAPS pošt holubov Pezinok 1380.140719,421 3.000 6594-18-1873 H 1.15:46:15 +00:02:07 LukáčMiroslav Surany 1332.913781,420 13000 
Boldizsár Ladislav NZamky 1380.028 791.308 3.200 66 92-S -174971 A 115:12:06 +00:00:29 Merica Jozef Trnava 1332.141 735.475 13.200 
Horváth Attila Surany 1379,401 762.832 3.400 67 95-S -05 0161 1.15:12:08 +00:00:08 Kubovie Jaroslav Trnava 1330.624 734.682 13,400 
Géhry Jozef Bratislava 1371.008 737.808 3.600 68 96-07- 5266 H 116:05:30 -00:01:21 Dómätór Ján Komarno 1330.601 805679 13.600 
Keller Pavol N.Zamky 1370.359 785.924 3.800 69 94-08- 0138 H 1.15:54:41 -00:00:30 Dudák Ondrej st.+ml. N.Zamky 1330.068 790.969 13.800 
Szombathy Ladislav Komarno 1369.449 772.780 4.000 70 94-S-061208 H 1.14:52:56 -00:00:30 Bublavý Pavol Trenčfn 1329.303 708.430 14.000 
Beder Jozef Levice 1368.440 787.218 4.200 71 96- -01 3303 A 1.15:04:18 -00:00:14 Jurikovie Štefan Pezinok 
Dobak Vladimir B.Bystrica 1364.792 784.892 4.400 72 95-S -182601 H 1.15:51:22 +00:00:07 Kacian A1exander,st Surany 
Becka Jan D. Nitra 1364.040 761.657 4.600 73 93-S -19 5508 H 1.15:33:43 0000:00 Michallk Michal Prievidza 1327,467 761.590 14.600 
Hečko Marián Nitra 1360781 753.510 4.800 74 95-S -110536 H 1.15:19:02 -00:00:38 Pfš!anský+Mikát Nitra 1327.377 742.048 14.800 
Lukáč Miroslav Surany 1360.766 781,420 5. 000 75 96-S -11 2048 H 115:13:56 +00:00:21 Vojtko+Streďanský Topolčany 1326.781 734.948 15.000 
Barblrik Igor Surany 1359.109 780.695 5.200 76 96- -13 3420 H 1.1447:21 -00:00:10 INGBRlY JOZEF Zilina 1325.359 698928 15.200 
Csórgei št. Bratislava 1358.303 750372 5.400 77 93-S -10 2367 H 1.1533:25 -00:0025 Gábriš Vladimír Nitra 1324.832 759.681 15.400 
SUDOR VLADIMIR Zl lina 1357.732 711067 5.600 78 95-08- 0941 H 1.15:57 17 -00:00:30 Dudák Ondrej st.+ml N.Zamky 1324.278 790.969 15.600 
Zlatinský Štefan N.Zamky 1357.345 794.409 5.800 79 94-S -05 6649 H 1.15:21:59 -0000:45 Macho F+Tomanek M. Trnava 
Flala Alexarlder, Ing Surany 1355.705 m .316 6.000 80 96-07-2769 H 1.15:41:49 +00:0048 GodányFridrich Komarno 1323.333769.937 16.000 
Schwarcz Ján Sur.my 1354.338 786.419 6.200 81 96- -033 51 34 H 1.14:59:33 +00:00:07 VERESZDENO Zilina 1322.932 713.788 16.200 
Varagya štefan N.Zarnky 1354.302 785.924 6.400 82 91-S - 3858 H 1.15:35:36 +00:00:13 Tonkovič JOz+Milan Nitra 1322.795 761,401 16.400 
JančlkMllan Bratislava 1353.234 750.842 6.600 8394-07-0535 H 1.16:07:53 -00:00:03 MokranMatej Komarno 1322.264803.782 16.600 
Gregor Viliam Prievidza 1352.978 736.922 6.800 84 94- -01 1422 A 1.15:07:20 -00:00:14 Jurikovic Štefan Pezinok 1321.553 723.330 16.800 
Bugy1 Štefan Kornarno 1352.051 81 1.456 7.000 85 93-S -82820 A 1 16:09:34 +00:00:54 Mezei Július Komarno 1321434 805.502 17.000 
BachratyStanislav Trnava 1350.786 730.280 7.200 8696-07- 3394 H 1.15:52:11 +00:00:22 Matlákján Komarno 1321.354 '782.484 17.200 
Petrovic Roman Pezinok 1349.987 729.488 7.400 87 94-S -05 4019 H 1 14:56:58 -00:00:08 Kublk štefan Trenčfn 
Morócz-Kemsztes Komarno 1348.297 804.686 7.600 88 96-S -05 001 3 H 1.15:12:35 +00:00:17 Vanco Peter Trnava 
Sadloň lvanaMichal Pezinok 1346.439718.415 7.800 8994-S-105749 H 1.15:43:15 +00:01:15 GrausMilanD. Nitra 
Krumpál Jan Tmava 1345.997 724326 8 000 90 95- -05 5184 H 1.15:04:50 -00:00:25 TAPS pošt holubov Pezinok 
Len~eFrantišek Nlamky 1344.552798.350 8.200 91 96-07- 3413 H 1.15:52:37 +00:0022 Matlákján Komarno 1320.388782.484 18.200 
Stanev Peter Levice 1344.178 813.407 8.400 9293-S-124423 H 1.153438 +00:00:15 DemkoJozef Prievidza 1320.169 758.613 18.400 
Figa Jaroslav B.Bystnca 1342.723 777.884 8600 93 95-S -064731 H 1.15:02:36 -00:00:03 Laštlk Milan Topolčany 1318.795 715578 18.600 
Barczi Tomáš Su rany 1342.020762,491 8.800 94 95-08- 0248 A 1.16:00:49 +00:00:13 Lebo Vojtech N.Zamky 1317.227 791.412 18.800 
Trhan Jozef Surany 1341.131 780.002 9.000 95 96-07- 5672 H 1.16:10:47 +00:0000 KissJozef Komarno 1316.963 804.379 19.000 
Lahký+Pavllk Prievidza 1340.654 734.924 9.200 96 94-S -066162 H 1.14:44:40 +00:01 :03 Kopriv~anský Ondrej Trenčfn 1315.904690.411 19.200 
Blazek Miroslav Trnava 1340.550 734.711 9.400 97, 95-S -10 0067 A 1.15:23:26 -00:00:07 Navratil Frantisek D. Nitra 1315.728 741.325 19.400 
Holderik Ondrej Komarno 1340.278 805.172 9.600 981 91-S - 8940 H 1.15:33:12 -00:00:22 Zábušek Ján Nitra 1315.314 753.938 19.600 
Mokrý Ján Ing. Prievidza 1340.215 736.627 9.800 99 97- -14 08811 H 1.14:48:35 -00:00:12 UHLlARIK JURAJ Zilina 
Durgala Lubomir Pezinok 1340.147 718.319 10.000 100 91-S -153976 A 116:07:18 -00:01:42 DOjčán Tibor Komarno 
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1.1546:38 -00:00:25 Gábriš Vladimrr Nitra 1294.984 759.681 30.200 
Úváry Anton Komamo 1314.510 805.751 20200 

Balogh František N.lamky 1314.043 787.966 20.400 

Priskin Ján Komarno 1313.387 805.172 20.600 

Macho Jozef Pezinok 1312.760 703.202 20.800 

Mery Stefan Levice 1311.551 800.833 21 .000 

lachar Silvester Komarno 1311.467 804782 21.200 

Hečko Marián Nitra 1311.174 753.510 21.400 

Fiiri Tibor NZarnky 1311.158 787.154 21 .600 

Šúň Tibor Prievidza 1310.689 733.549 21.800 

Gábriš Vladirnrr Nitra 1309.983 759681 22.000 

Koleno Mir.st. Tmava 1309834 727.962 22.200 

Bohaciak Jan Terchova 1309.646 712.404 22.400 

Zacko MariantPavol P.Bystrica 1309.536 697.546 22.600 

GábrišVladimrr Nitra 1308855 759681 22.800 

Lenče František N.Zarnky 1307.627 798.350 23.000 

Horváth Attila Surany 1307.563 762.832 23.200 

Predanocy Ján Trenčrn 1307.195 699894 23400 

BeckaJan D. Nitra 1307.192 761.657 23.600 

Rala Alexander, Ing Surany 1306999 777.316 23.800 

Podmanický Štefan Bratislava 1306.877 732.548 24.000 

Horváth Attila Surany 1306.853 762.832 24.200 

Minárik Jozef Tren1:rn 1305.764 716.342 24400 

COLON EDUARD Zlllna 1305.274 700.127 24.600 

Macek Jozef Surany 1305.067 779.103 24.800 

KlamlkJán Bratislava 1304.935 737.571 25.000 

Stefancik Stefan D. Nitra 1304.826 770 .478 25.200 

Poprac Vo~ech Levice 1304631 785.21 4 25.400 

Simko Onderj MVDR Terchova 1303.573 707.536 25.600 

Galia Jozef Nitra 1302.999 753.872 25.800 

Hološ Ján Trenčrn 1302.900 699.896 26.000 

Borsányi Tibor 8urany 1302.465 762.485 26.200 

Vanco Peter Trnava 1302.189 729.812 26400 

Ujlaky Vladimrr Tmava 130201 5 724.615 26.600 

Kucej Jozef P.Bystrlca 1301.762 697.419 26.800 

Bruna Joz. M. Trnava 1301.686 742.243 27 .000 

Adamek Vincent Cad ca 1300.109 697.595 27.200 

Gondoč Ján P.Bystrica 1299468 698.897 27.400 

Pilek Jozef 8urany 1299.375 777.914 27.600 

Ków ri Zoltán Bratislava 1298.003 734.194 27.800 

Hájos Ondrej Komarno 1297.820 769499 28000 

Libardi Frantisek Levice 1297434 798.960 28.200 

Struhár Eduard Topol'čany 1297.193 736.914 28.400 

Mano František Topolcany 1297.07O 738.811 28.600 

Csintalan Peter N.Zarnky 1297.006 806.046 28.800 

Pilek Jaroslav Surany 1296.81 5 777.981 29.000 

Kolfbka lubomrr Topolcany 1296.41 1 737.874 29.200 

Kollár Miroslav Nitra 1296.098 749.728 29.400 

Ko nig Peter D. NITra 1295.705 762.069 29.600 

Vidlieka Jozef Tmava 1295.41 6 726.232 29.800 

KalinaMartin N.Zamky 

20 

1294.332 710.243 30.400MALI KJORDAN Zilina152 A 1.15:08:44 tOO:00:2594- -14 00885 
Nitra 1293.985 747.751 30.600-0000:01 KikoJtMtP153 94-S -102113 H 1.15:37:52 

731.285 30.800Pezinok 1293280H 1.15:25:27 tOO:00:37 Chlebik Jan154 96- -05 08654 
1292.704 699.051 31.000-00:00:08 MIKUS t MICHALlK ZlIina94- -13 3044 H 1.15:00:46155 

31 .200N.lamky 1292.496 785.92495-08- 3917 -00:00:37 Varagya Štefan156 H 1.16:08:04 
1291.483 777.322 31.400157 Mariňák Ján Surany95-09- 4048 H 1.16:01 :53 tOO:Ol :15 

Nitra 1291 .389 752.729 31.600158 95-S -10 1273 H 1.15:42:53 -00:00:37 Daniš Martin Ing. 
1290.921 730.403 31.800tOO:00:19 Grznár Marián Topol'čany94-S -11 2368 H 1.15:25:48159 
1290.657 759.681 32.000-00:00:25 Gábriš Vladimrr Nitra96-S -10 5838 H 1.15:48:36160 

32.200Prievidza 1290.436 731.742H 1.15:27:03 -00:00:28 Púčik Marián161 3-8 -12 2326 
727.962 32.400-00:01:50 Koleno Mir.st. Trnava 1290.40894-S -05 0951 A 1.15:24:08162 

1290.171 741.999 32.600-00:00:07 BarborkatFábry TopoICany163 95-8 -12 3761 H 1.1535:07 
1290.069 737.898 32.800164 -00:00:20 Bachratý Vladimir Pezinok95- -05 5489 H 1.15:31:59 
1290.059 727.658 33.00096-S -01 5838 H 1.15:24:03 -0000:05 Stmátko Jozef Bratislava165 

Konrnanec tLaluha 1289.503 694.720 33.20093-S -15 3734 A 1.14:58:45 tOO:00:20 Cadca166 
00:00:00 Cimo Zdenko TrenNn 1289.325 708.914 33.40094-S -05 3670 H 1.15:09:50167 

N.Zamky 1289.256 798.350 33.60096-08- 3516 A 1.16:19:14 -00:00:01 Lenče František168 
784.767169 94-S -19 0002 H 1.16:08:50 -00:00:06 Ing.Brachna Jan B.Bystrica 1288.969 33.800 

1288.968 734.948 34.000170 94-S -11 2027 H 1.15:30:11 tOO:00:21 VojtkotStreďanský TopoICany 
95-S -06 2959 tOO:00:29 Bagin Jaroslav Trenčrn 1288.702 696.436 34.200A 1.15:00:25171 

H 1.15:37:14 -00:01 :39 Kiss Tibor Bratislava 1288.368 743.689 34.40096-S -01 7274172 
1288.195 770.255 34.600173 94-S -10 5318 A 1.15:57:56 tOO:00:30 Skvar1<a Viliam D. Nitra 

804.55294-07- 0132 tOO:OO:ll Kiszel Matej Komarno 1287.627 34.800174 H 1.16:24:50 
-00:00:08 1287.604 709.534 35.00095- -05 7236 H 1.15:11:03 Hlavatovic Jozef Pezinok175 

1286.803 786.258 35.200176 95-08- 3162 A 1.16:11 :01 tOO:Ol:35 Mészáros Irnrich N.larnky 
70148292-S - 169455 A 1.15:05:21 tOO:00:39 Mahríi< Peter Trenčrn 1286.297 35400177 

-00:01:11 Bratislava 1286.146 740.563 35.60095-S -01 7337 H 1.15:3548 Jašura A1brn178 
698.897 35.80094-8 -1)6 5985 Gondoč Ján PBystrica 1285.801179 H 1.15:03:33 +00:00:46 

Vlsolajský Fr. Ing. Nitra 1285.795 760.805 36.00095-S -10 7499 H 1.15:51:42 tOO:Ol :13180 
1285.200 779.217 36.20095-09- 0832 H 1.16:06:18 +00:00:11 Rbich Marian Surany181 
1284.734 758.978182 93-S -101909 H 1.15:50:46 -00:00:16 Egyud Jozef Nitra 36.400 

749.728Kollár Miroslav Nitra 1284.441 36.600183 95-S -10 3887 H 1.15:43:42 +00:00:23 
1284.419 805.502 36.800-00:00:10 Gacsal Dezider Komarno95-07- 4128 A 1.16:27:08184 

Nitra 1283.859 770.144 37.00095-8 -10 6071 H 1.15:59:52 +00:00:21 Luptak Jan D. 185 
1282.947 727.923 37.20095--171105 H 1.15:27:23 +00:00:07 Hlavata Jaro Martin186 
1282.567 742.243 37.400H 1.1538:43 Bruna Joz. M. Trnava187 89-8 - 219856 tOO:00:05 

N.Zarnky 1281.941 796.983 37.600188 95-08- 2416 H 1.16:21:42 +00:01:13 Boršický Tibor 
1281 .348 706.215 37.800189 95-14-DOOOO 121 H 1.1 5:11 :09 Ma]ercik Emil Terchova+00:00:00 

761.99495-8 -18 3614 H 1.15:54:50 -00:00:55 Chmelko Ondrej Prievidza 1281.021 38.000190 
-00:00:22 Levice 1280.938 825.159 38.200191 95-S -185445 H 1.16:44:11 Gonda Tibor 

756.382 38.40093-8 -10 824 H 1.15:50:30 00:00:00 Komár Rudo~ Nitra 1280.918192 
733489 38.60094-8 -11 2535 H 1.15:32:45 -00:00:04 KúdelatBoris Topolcany 1280.644193 

194 Trnava 1280.624 724.193 38.80095-S -05 3329 H 1.15:25:30 -00:00:02 RozicViliam 
Janega Marián Trenčrn 1280464 695.719 39.000195 95-8 -06 5505 A 1.15:03:20 +00:00:12 
Tonkovič Jol.tMilan 1280.168 761401 39.20091-S - 3886 H 1.15:54:46 +00:00:13 NITra196 

1279.277 772.342 39400Kacian A1exander,ml. 8urany197 95-S -18 2136 H 1.16:03:44 +00:00:46 
1278.707 740.563 39.600-00:01:11 Jašura A1brn Bratislava198 95-S -Dl 7920 H 1.15:39:09 
1278.608 780.100Hajko Ján Surany 39.80096-18- 3138 H 1.16:10:07 tOO:00:03199 
1278407 697.563 40.000-00:00:06 Jánošlk Ján st. Trenčrn200 96-8 -06 3502 A 1.15:05:39 
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1.1546:38 -00:00:25 Gábriš Vladimrr Nitra 1294.984 759.681 30.200 
Úváry Anton Komamo 1314.510 805.751 20200 

Balogh František N.lamky 1314.043 787.966 20.400 

Priskin Ján Komarno 1313.387 805.172 20.600 

Macho Jozef Pezinok 1312.760 703.202 20.800 

Mery Stefan Levice 1311.551 800.833 21 .000 

lachar Silvester Komarno 1311.467 804782 21.200 

Hečko Marián Nitra 1311.174 753.510 21.400 

Fiiri Tibor NZarnky 1311.158 787.154 21 .600 

Šúň Tibor Prievidza 1310.689 733.549 21.800 

Gábriš Vladirnrr Nitra 1309.983 759681 22.000 

Koleno Mir.st. Tmava 1309834 727.962 22.200 

Bohaciak Jan Terchova 1309.646 712.404 22.400 

Zacko MariantPavol P.Bystrica 1309.536 697.546 22.600 

GábrišVladimrr Nitra 1308855 759681 22.800 

Lenče František N.Zarnky 1307.627 798.350 23.000 

Horváth Attila Surany 1307.563 762.832 23.200 

Predanocy Ján Trenčrn 1307.195 699894 23400 

BeckaJan D. Nitra 1307.192 761.657 23.600 

Rala Alexander, Ing Surany 1306999 777.316 23.800 

Podmanický Štefan Bratislava 1306.877 732.548 24.000 

Horváth Attila Surany 1306.853 762.832 24.200 

Minárik Jozef Tren1:rn 1305.764 716.342 24400 

COLON EDUARD Zlllna 1305.274 700.127 24.600 

Macek Jozef Surany 1305.067 779.103 24.800 

KlamlkJán Bratislava 1304.935 737.571 25.000 

Stefancik Stefan D. Nitra 1304.826 770 .478 25.200 

Poprac Vo~ech Levice 1304631 785.21 4 25.400 

Simko Onderj MVDR Terchova 1303.573 707.536 25.600 

Galia Jozef Nitra 1302.999 753.872 25.800 

Hološ Ján Trenčrn 1302.900 699.896 26.000 

Borsányi Tibor 8urany 1302.465 762.485 26.200 

Vanco Peter Trnava 1302.189 729.812 26400 

Ujlaky Vladimrr Tmava 130201 5 724.615 26.600 

Kucej Jozef P.Bystrlca 1301.762 697.419 26.800 

Bruna Joz. M. Trnava 1301.686 742.243 27 .000 

Adamek Vincent Cad ca 1300.109 697.595 27.200 

Gondoč Ján P.Bystrica 1299468 698.897 27.400 

Pilek Jozef 8urany 1299.375 777.914 27.600 

Ków ri Zoltán Bratislava 1298.003 734.194 27.800 

Hájos Ondrej Komarno 1297.820 769499 28000 

Libardi Frantisek Levice 1297434 798.960 28.200 

Struhár Eduard Topol'čany 1297.193 736.914 28.400 

Mano František Topolcany 1297.07O 738.811 28.600 

Csintalan Peter N.Zarnky 1297.006 806.046 28.800 

Pilek Jaroslav Surany 1296.81 5 777.981 29.000 

Kolfbka lubomrr Topolcany 1296.41 1 737.874 29.200 

Kollár Miroslav Nitra 1296.098 749.728 29.400 

Ko nig Peter D. NITra 1295.705 762.069 29.600 

Vidlieka Jozef Tmava 1295.41 6 726.232 29.800 

KalinaMartin N.Zamky 
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1294.332 710.243 30.400MALI KJORDAN Zilina152 A 1.15:08:44 tOO:00:2594- -14 00885 
Nitra 1293.985 747.751 30.600-0000:01 KikoJtMtP153 94-S -102113 H 1.15:37:52 

731.285 30.800Pezinok 1293280H 1.15:25:27 tOO:00:37 Chlebik Jan154 96- -05 08654 
1292.704 699.051 31.000-00:00:08 MIKUS t MICHALlK ZlIina94- -13 3044 H 1.15:00:46155 

31 .200N.lamky 1292.496 785.92495-08- 3917 -00:00:37 Varagya Štefan156 H 1.16:08:04 
1291.483 777.322 31.400157 Mariňák Ján Surany95-09- 4048 H 1.16:01 :53 tOO:Ol :15 

Nitra 1291 .389 752.729 31.600158 95-S -10 1273 H 1.15:42:53 -00:00:37 Daniš Martin Ing. 
1290.921 730.403 31.800tOO:00:19 Grznár Marián Topol'čany94-S -11 2368 H 1.15:25:48159 
1290.657 759.681 32.000-00:00:25 Gábriš Vladimrr Nitra96-S -10 5838 H 1.15:48:36160 

32.200Prievidza 1290.436 731.742H 1.15:27:03 -00:00:28 Púčik Marián161 3-8 -12 2326 
727.962 32.400-00:01:50 Koleno Mir.st. Trnava 1290.40894-S -05 0951 A 1.15:24:08162 

1290.171 741.999 32.600-00:00:07 BarborkatFábry TopoICany163 95-8 -12 3761 H 1.1535:07 
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1288.968 734.948 34.000170 94-S -11 2027 H 1.15:30:11 tOO:00:21 VojtkotStreďanský TopoICany 
95-S -06 2959 tOO:00:29 Bagin Jaroslav Trenčrn 1288.702 696.436 34.200A 1.15:00:25171 

H 1.15:37:14 -00:01 :39 Kiss Tibor Bratislava 1288.368 743.689 34.40096-S -01 7274172 
1288.195 770.255 34.600173 94-S -10 5318 A 1.15:57:56 tOO:00:30 Skvar1<a Viliam D. Nitra 

804.55294-07- 0132 tOO:OO:ll Kiszel Matej Komarno 1287.627 34.800174 H 1.16:24:50 
-00:00:08 1287.604 709.534 35.00095- -05 7236 H 1.15:11:03 Hlavatovic Jozef Pezinok175 

1286.803 786.258 35.200176 95-08- 3162 A 1.16:11 :01 tOO:Ol:35 Mészáros Irnrich N.larnky 
70148292-S - 169455 A 1.15:05:21 tOO:00:39 Mahríi< Peter Trenčrn 1286.297 35400177 

-00:01:11 Bratislava 1286.146 740.563 35.60095-S -01 7337 H 1.15:3548 Jašura A1brn178 
698.897 35.80094-8 -1)6 5985 Gondoč Ján PBystrica 1285.801179 H 1.15:03:33 +00:00:46 

Vlsolajský Fr. Ing. Nitra 1285.795 760.805 36.00095-S -10 7499 H 1.15:51:42 tOO:Ol :13180 
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-00:00:22 Levice 1280.938 825.159 38.200191 95-S -185445 H 1.16:44:11 Gonda Tibor 

756.382 38.40093-8 -10 824 H 1.15:50:30 00:00:00 Komár Rudo~ Nitra 1280.918192 
733489 38.60094-8 -11 2535 H 1.15:32:45 -00:00:04 KúdelatBoris Topolcany 1280.644193 

194 Trnava 1280.624 724.193 38.80095-S -05 3329 H 1.15:25:30 -00:00:02 RozicViliam 
Janega Marián Trenčrn 1280464 695.719 39.000195 95-8 -06 5505 A 1.15:03:20 +00:00:12 
Tonkovič Jol.tMilan 1280.168 761401 39.20091-S - 3886 H 1.15:54:46 +00:00:13 NITra196 

1279.277 772.342 39400Kacian A1exander,ml. 8urany197 95-S -18 2136 H 1.16:03:44 +00:00:46 
1278.707 740.563 39.600-00:01:11 Jašura A1brn Bratislava198 95-S -Dl 7920 H 1.15:39:09 
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1278407 697.563 40.000-00:00:06 Jánošlk Ján st. Trenčrn200 96-8 -06 3502 A 1.15:05:39 
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Schwerin 2 
OATUM: 18.07.98 ČAS ŠTARTU: 6:00:00 
SPRACOVATEL:Jaromír Patera,tel.0838n798732 mobil 0903452771 
Kategória :C 
Rozpätie: od 669.772 km do 933.863 km 
Počasie: 

pri štarte:zamračené 
pri dolete:velmi teplo 

POČET NASADENÝCH HOLUBOV: 7573 Z TOHO 20 %: 1515 
Prvý holub: 90-S - 138174 pri let: 1.16:09:57 

Rýchlosf:1382.117m/mln , vzdial.: 843.022km 
Chovateľ :Jaco Jozef Sabinov 

Posledný holub: 94- -1411 514 prilet: 1.18:30:27 
Rýchlost: 950.563m/min , vzd ial.: 713.350km 
Chovate!' : ONDAK JAN Zilina 

počet: chov. holubov umiest. %umies %vl.umOZ CHPH 

89 	 704 166 10.96 23.58
Trenčín 

80 	 512 45 2.97 8.79Bratislava 
34 2.24 11.0067 309Komarno 
25 1.65 9.4355 	 265 

390 42 2.77 10.77
N.Zamky 

59Surany 
2.90 16.5442 266 44 

28 264 17 1.12 6.44
O.Nitra 
Levice 


32 163 
 53 3.50 32.52
Orava 

4.49 21.7369 313 68Prievidza 
5.54 21.54390 84 

48 292 30
Topol'čany 	 53 

1.98 10.27
Nitra 

2 0.13 28.571 7 
58 529 49 3.23 9.26

Senica 
Trnava 

2.31 10.8042 324 35 
93 543 192 12.67 35.36

Pezinok 
Zilina 

4.62 24.56 53 285 70 
O 0.0 O

Terchova 
Kys.N .Mest 	 O O 

72 4.75 34.6234 	 208 
312 95 6.27 30.45

Cadca 
51P.Bystrica 

2.84 17.0041 253 43 
35 151 52 3.43 34.44 

Ružomberok 
Martin 

O 0.0 OB.Bystrica 	 O O 
69 23 1.52 33.33 17Tatry 

2.44 30.58 28 121 37 

20 115 11 0.73 9.57
Bardejov 
Košice 

31 2.05 26.9616 	 115 
296 66 4.36 22.30

Michalovce 
42 

204 74 4.88 36.27
Prešov 

29 
33 173 55 

Sabinov 
3.63 31.79Sp.N.Ves 


Spolu: 1215 7573 1515 
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Fáber Ján 
Beňa Jozef 
Zakarovský František 
Koniar Miroslav 
Sčislák Václav t Joz 
Lesnický Jozef 
Mecar Miroslav 
Beňa Jozef 
SUDOR VLADIMIR 
Vantroba Martin 
Sčlslák Václav t Joz 
Degro Imrich 
Mlhallk Alex.St. 
Markus Pavol 
Šullk Rudo~ 
Degro Imrich 
Zakarovský František 
Hazucha Fedor 
Palša Vladimír 
Mojsky Jozef 
Tuma Rudo~ 
Bors Jozef 
Pavllk Rudo~ 
Mlynarčlk Peter 
Juhas Jozef 
Poláček Pavol 

MojzešMilan t Jaros 
Hazucha Fedor 
Baranec AtM 
Beňa Jozef 
Gajdoš Marek 
Bojko Ján 
ING.BRZV JOZEF 

1382.117 843.022 0.200 
1314.110 901.173 0400 
1276.697 758.209 0.600 

Tatry 1276.446 758.209 0.800 
Prešov 1273.776 848.250 1.000 
Bardejov 1251.139 852 .276 1.200 
Cadca 1247.460 680.905 1.400 
Sabinov 1243.908 824 .068 1.600 
Sp.N.Ves 1239.862 822.545 1800 
Cadca 1234.675 699.135 2.000 
Prešov 1232.981 848.250 2.200 
ZlIina 1230.177 711 .883 2.400 
Sp.NVes 1228.015 822.033 2.600 
Sabinov 1224 .803 824 .068 2.800 
Bardejov 1222.772 857.571 3.000 
Prešov 1218.228 853.044 3.200 
Terchova 1217943 708.782 3.400 
Sabinov 1217.587 801.578 3.600 
Bardejov 1216672 857 .571 3.800 
Bardejov 1215.540 852.276 4.000 
Tatry 1214.179 760.056 4.200 
Prešov 1213.794 849.696 4400 
Terchova 1213.501 714.307 4.600 
Cadca 1213.353 694.341 4.800 
Sabinov 1213.075 839.529 5.000 
Prešov 1212.603 848.984 5.200 
SpNVes 1212.506 825.737 5.400 
Prešov 1211 .999 868.983 5.600 
Prešov 1211 .985 840.875 5.800 
Prešov 1211.868 850408 6.000 
P.Bystrici.'. 1210 723 ' 704.984 6.200 
Zilina 1210.262 712.905 6.400 
Prešov 1209.951 854.790 6.600 
Sabinov 1205955 838.762 6.800 
Tatry 1205577 760.056 7.000 
Cadca 1203.981 685.988 7.200 
Prešov 1201.884 848.250 7400 
Michalovce 1201.344 900928 7.600 
Michalovce 1200.741 907.680 7.800 
Zilina 1198.674 699.726 8.000 
Sabinov 1197745 839.140 8.200 
Orava 1197620 738.113 8400 
Bardejov 1197.028 857.571 8.600 
Tatry 1195.097 759.544 8.800 
Zilina 1194.624 708.671 9.000 
Trenčín 1194.500 695.179 9.200 
Terchova 1194.336 712.680 9.400 
Zilina 1193.828 696.559 9.600 
Michalovce 1192434 909.827 9.800 
P.Bystrica 1192.431 703.097 10000 
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1.17:29:12 +00:00:12 
1.17:30:19 +00:0028 
1.17:21:30 -00:00:12 
1.17:48:00 +00:01:02 
1.1 8:30:58 +00:00:05 
1.15:56:37 -00:00:15 
1.15:59:00 
1.18:24:11 
1.16:0000 +00:00:30 
1.18:01 :54 
1.16:00:16 
1.16:12:46 +00:00:18 
1.15:58:46 +00:00:19 
1.15:48:31 
1.17:43 07 -00:00:01 
1.17:49:55 
1.16:01:52 
1.17:53:35 +00:00:11 
1.18:50:24 
1.1 7:36:01 
1.15:52:03 
1.16:1622 +00:00:11 
1.1627:24 +00:01 :42 
1.16:4330 +00:00:09 
1.18:14:17 -0000:05 
1.16:00:58 +00:00:02 
1.17:32:53 
1.17:05:20 -00:00:27 
1.17:57:01 tOO:00:11 
1.16:01 :49 
1.17:5607 +00:00:15 
1.15:55:27 +00:00:01 
1.17:39:58 
1.17:54:07 
1.15:53:45 
1.18:03:38 
1.17:51 :01 -00:00:01 
1.16:27:1 4 +00:01:07 
1.1 7:51:07 

1.18:49:08 -00:01:15 

1.15:43:23 
1.17:36:46 -00:00:27 
1.15:46:45 -00:00:01 
1.16:05:33 
1.1605:37 
1.1 6:06:05 

1.16:07:07 

'v I ;"ruv-v I "tOJ '''t-JU I I 1.16:07:14 

Pavllk Rudo~ Prešov 
Holderik Ondrej Komarno 
Brezina Marián Prešov 
Briestenský Franl. P.Bystrica 
Mano František Topoľčany 

JANIKPAVOL Zilina 
VALlCEK LUBOMIR Zilina 
Mihalik Alex. ml. Prešov 
Moskar Jozef Prešov 
Gacsal Dezider Komarno 
Franko Miroslav Prievidza 
Kováč +Medvec Sp.N.ves 
Knapcik Anton Ružomberok 
Kucej Jozef P.Bystrica 
Lejolle Jozef Trenčín 

PLACKO JOZEF Zilina 
1158.444 711.883 
1158.300 777.316 
1158.220 696.399 
1158.120 687.923 
11 57.813 704.838 
1157.582 851.498 
1157.305 699.726 

00:00:00Kopnický Jozef Sabinov 1192.2:34 !l"'.bijij lU.ZUU 

102 95-S -183334 H 1.16:49:57 +00:00:08


Huňady Jozef+Pavol Sabinov 1191.708 822.656 10.400 
103 94-S -101971 A 1.16:53:01 +00:00:18Vemarský Vladimír Sp.N.ves 1191604 812.078 10.600 
104 95-S -252371 A 1.18:08:19 +00:00:3010.800 
105 97-07- 2935 H 1.17:31:20 +00:00:06

Kováč +Medvec Sp.N.ves 1191.291 843.434 

Babjak Eduard Michalovce 1191 .145 894.510 11.000 
106 94-S -2500653 H 1.18:13:58 +00:00:01

Bielik Jozef Terchova 1190.327 710.169 11.200 
107 96-S -134525 A 1.16:05:36 -00:00:18

00:00:00 MAJTANIK RICHARD Zilina 11 89342 712.416 11.400 
108 93-S -114267 H 1.16:34:42 -{)O:00:31

-00:00:02 Bodonský Jaroslav Košice 1188.894 884.755 11.600 
109 96- -1403969 H 1.16:1032 +00:00:11MICHALEC Stanislav Zilina 1188.638 713.183 11 .800 
110 95- -140356 A 1.16:12:25 00:00:00

+00:00:01 Degro Imrich Bardejov 1187.936 857.571 12.000 
111 93-S -253908 A 1.18:1611 +00:01 :30

00:00:00 MAJTANIK RICHARD Zilina 1186.833 712.416 12.200 
112 95-S -250704 H 1.18:24:42 -00:00:05

Lešňovský Anton Orava 1186.269 726.906 12.400 
113 96-{]7- 6594 A 1.17:33:49 -00:00:14DUROSKA RUDOLF Zilina 1186.131 710.216 12.600 
114 96-S -121716 H 1.16:35:58 +00:00:17
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Baláž Emil 
Šúň Tibor 
Minárik Anton 
Hazucha Fedor 
Graus Milan O, 
Michálek Juraj 
Kamensky Ján 
Mokrý Ján Ing , 
SUDOR VLADIMIR 
RemšIk Ladislav 
Bagin Jaroslav 
Rýger Lubomír 
ÓVáry Anton 
Bodonský Jaroslav 
Hulka Milan 
Duchovič Jozef 
Zábušek Ján 
Babjak Eduard 
Mlátko+Mlátková 
Duraj Jaroslav 
Bielik Jozef 
TURSKY BENEDIKT 
Moravčlk Jozef+Lubo 
Gúčik František mi. 
CVAPEKDUSAN 
HUBOCAN RUDOLF 
Bodorik Dušan 
Fuchs Vlado+Pavol 
Michálek Juraj 
Marcin Michal 
Lovič Rudolf 
Klapáč Ján st. 
Dovlčák Pavol 
TURSKY MILAN 
Titko Jozef 
Matallk Peter 
Cubon Jozef 
Brnoliak Frantisek 
Bujňák Vincent 
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Významné životné jubileum - 80 rokov narodenia - oslávil v plnej chovatel'skej aktivite 

pán Ján PAVLOViČ 
z Bratislavy 

Do ďalších rokov mu pevné zdravie, vera osobného šťastia a 
chovaterských úspechov želajú 

členovia ZO CHPH Bratislava -Trnávka 

Čas let! ako voda a preto sa nám ani veriť nechce, že 15. 11 . 1998 oslávi 50 rokov 

svojho života ~ 
pán Marián HALADA , r o .. _ 

Členovia ZO CHPH Brestovany želajú oslávencovi aj touto Ô .. ' 

cestou pevné zdravie a veľa úspechov v ďalšej chovateľskej činnosti . '. 

• Dňa 1, júla 1998 oslávil významné životné jubileum - 60 rokov 

pán Pavol PASTOREK 

K tomuto krásnemu sviatku mu veľa zdravia, šťastia a 
lásky želajú priatelia zo 

ZO CHPH Púchov 

• Členovia ZO CHPH v Bardejove pri priležitosti životného jubilea - 50 
najlepšie prajú 

p. Jánovi VUJČíKOVI, nar. 14.5.1948 

Vera zdravia, rodinnej pohody a veľa úspechov v chove poštových holubov! 

• Prezídium SZ CHPH oznamuje chovaterom. že úradné hodiny na sekretariáte sú: 
pondelok 8.00 - 15.00 hod. 
streda 8.00 - 16.00 hod. 
piatok 8.00 - 15.00 hod. 

Adresa sekretariátu Slovenského zväzu chovate+ov poštových holubov je: 
Pri strelnici Č. 13 
821 04 Bratislava tel/fax 07/572 02 77 

Budova sekretariátu je v mestskej časti Bratislava - Trnávka, doprava trolejbusom 
linky č. 214, 215 a 219. Dr. Vladimír Šiška, viceprezident Zväzu 
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Tatry 
Nitra 
P,Bystrica 
Ružomberok 
Prievidza 
Zilina 
P,Bystrica 
Trenčín 

Trenčín 

Komarno 
Košice 
Terchova 
Topolcany 
Nitra 
Michalovce 
Toporčany 

Cadca 
Terchova 
Zilina 
Zilina 
Trenčín 

Zilina 
Zilina 
Orava 
Sabinov 
P.Bystrica 
Michalovce 
Trenčín 

Bardejov 
Bardejov 
Zilina 
Michalovce 
Sabinov 
Cadca 
Ružomberok 
Sabinov 
P.Bystrica 
Martin 
Zillna 
Trenčín 

Zilina 
Trnava 
Ružomberok 
P,Bystrica 
Martin 
Prešov 
Sp,NVes 

Významné životné jubileum - 80 rokov narodenia - oslávil v plnej chovatel'skej aktivite 

pán Ján PAVLOViČ 
z Bratislavy 

Do ďalších rokov mu pevné zdravie, vera osobného šťastia a 
chovaterských úspechov želajú 

členovia ZO CHPH Bratislava -Trnávka 

Čas let! ako voda a preto sa nám ani veriť nechce, že 15. 11 . 1998 oslávi 50 rokov 

svojho života ~ 
pán Marián HALADA , r o .. _ 

Členovia ZO CHPH Brestovany želajú oslávencovi aj touto Ô .. ' 

cestou pevné zdravie a veľa úspechov v ďalšej chovateľskej činnosti . '. 

• Dňa 1, júla 1998 oslávil významné životné jubileum - 60 rokov 

pán Pavol PASTOREK 

K tomuto krásnemu sviatku mu veľa zdravia, šťastia a 
lásky želajú priatelia zo 

ZO CHPH Púchov 

• Členovia ZO CHPH v Bardejove pri priležitosti životného jubilea - 50 
najlepšie prajú 

p. Jánovi VUJČíKOVI, nar. 14.5.1948 

Vera zdravia, rodinnej pohody a veľa úspechov v chove poštových holubov! 

• Prezídium SZ CHPH oznamuje chovaterom. že úradné hodiny na sekretariáte sú: 
pondelok 8.00 - 15.00 hod. 
streda 8.00 - 16.00 hod. 
piatok 8.00 - 15.00 hod. 

Adresa sekretariátu Slovenského zväzu chovate+ov poštových holubov je: 
Pri strelnici Č. 13 
821 04 Bratislava tel/fax 07/572 02 77 

Budova sekretariátu je v mestskej časti Bratislava - Trnávka, doprava trolejbusom 
linky č. 214, 215 a 219. Dr. Vladimír Šiška, viceprezident Zväzu 
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• Firma Kolónia oznamuje cteným zákazníkom, že v čase od 27. 7. do 02. 08. 
1998 bude prečíslovaná naša stanica na : "KOLÓNIA" 089/72 347 79 

Ďakujeme za priazeň Štefan Pinčák 
• Pán Ján Progner, Priehradná Ž, 031 01 Liptovský Mikuláš oznamuje, že prostred

níctvom rádiostanice dostal správu o nájdenf mŕtveho holuba severne od Liptovskej Mary 
číslo 95-20-5510, ktorý mal gumový krúžok 0861. 

• Budayová Erika, F. P. K. "ČAS", Obchodná 42, 811 06 Bratislava sa obracia na chova
te ľov poštových holubov s prosbou o pomoc pri hľadan í športového plemena českých 

holubov, nazývaných "Češi" . Kontakt tel. 07/531 0342-44 od 09.00 - 18.00 hod. 

• Po pretekovej sezóne predám konšta· 
tovacie hodiny zn. BENZING na 28 túb v 
dobrom stave, dva prepravné koše lna 24 
a 12 holubovI, pásku do konštatovacích 
hodín na 20 rokov, napájačku . Cena do
hodou, samostatné hodiny za 4.000.- Sk. 

Adresa : Jozef Remek, 023 34 Kysucký 
Lieskovec 330, okr. Kysucké Nové Mesto 

• Predám 4 kusy najvýkonnejŠrch holu
bov, čo mizostali po predaji celého chovu. 
V OVS - výkon za 2 roky 2. miesto H aj 
Ha. V Púchove 2x majster. Ďalej predám 

_Jitji·':i-IMM,li_ 
• Ing. Ivan Rosiar, Dostojevského 16,979 

01 hlási 98-CZ025-409, RO-96-o09444 hra
dá za odmenu 1000.- Sk 94-21 -4957 

• Pavel Novák, Na sadech 187, 378 10 
České Velenice, ČR hlási 97-1 1-2165 MP, 
97-20-0492 MP. 

• Ivan Magoči, Hlavná 13, 044 71 Čeče 
jovce hlási 98-22-7436 

• František Mrmus , Čierne 701 , 023 13 
Čadca hlási 96-22-2372 Ha 

• Tibor Šaga, 980 11 Ožďany 566, okr. 
Rimavská Sobota Č. 1. 0866/94 574 hlási 
97-06-6534 MP, 97-26-0203 plavý. 

• Martin Kredatus, Skalnatá, VelKá Lom
nica hlási 94-23-4596 MK/Ha, 97-22-069 

• Miroslav Kmošek, čast Dubie 14, 024 
01 Kysucké Nové Mesto, Č. t. 0826/421 
hlási 91-S-217 269 kapr. H, 92-CS01 2
10049 modr/H,91-S-184 826 kapr/Ha. 
Hradá za odmenu CZ012-111, CZ 012
11 0, 95-14-10239 - bez nohy, 97-14-10414, 
92-DV 05873-470 
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hniezdne misky, gumovací strojček, signali
záciu na dva výlety. 

Adresa : Lubomír Haluška, Zári ečie 102, 
020 52 Púchov, Č . t. 08251 692 136 

• Po skončení pretekovej sezóny z ro
dinných dôvodov predám celý chov pošto
vých holubov. Holuby sú línií Horemans, 
Desmet, Janssen. Van Hee, Fabry a Epst. 
Zároveň predám aj kon štatovacie hodiny 
ELEKTROČAS. Cena dohodou. 

Adresa : štefan Jankulic, 925 55 Vino
hrady nad Váhom 535, okr. Galanta, Č. t. 
0903/469958 

.Herr Pascha, Bundesstrase 10, pri 
Viedni hlási 96-07-5480 a 96-07-00n. In
formácie : Ing. Lutz Primes, Weldgasse 788, 
A-7201 

Neudorfl, Rakúsko, Č. t-jp 26221792 87 
• Rudolf Kulich, 91311 Trenčianske Stan

kovce 767, Č. t. 0831/965 21 hľadá maj iteľa 
MK holuba Č . 94-24-3596. 

• Ondrej Korím, RÚbanisko 11/61 , 984 01 
Lučenec, Č . t. 0863/23549 hlási 97-27-4940 
a 97-24-0491 

• Náš mladý dopisovate!' Igor Tomáš, 
04961 Rákoš 51 oznam uje, že je u neho 
modrá špicová holubica Č. 95-22-4935. 
ktorú poranil jastrab. Holubica je už v po
riadku . 

• MVDr. Karol Koubek, Mládežnícka 23, 
974 01 Banská Bystrica oznamuje, že v 
jeho testačnom prrrodnom zariadeni sú 
oslabené holuby 95-14-12562 a 96-11496 1 
asi tiež Žilina!. 

• Ooms Villy. Schaapdijk 2, 3900 Over
pelt, Belgicko, tel. 011/640358 hlási 95-26
1800. 

Hovorí sa, že naši ľu
dia majú zlaté ruky. To 
isté môžme povedať aj o 
mnohých cho vateľoch 
poštových holubov. 

Jedným z nich je pán ,-;t. 

Ladislav Ďuriš z Partizán

skeho, ktorý vyrába vel!. '-:;. 


mipekné donáškové koše 

na rôzny počet holubov a 

iné chovateľské potreby. 


Koše a chovateľské po
môcky je možné objednať 
na adrese 

Ladislav ĎURiŠ 

Majerská 1274 

958 03 Partizánske 3 
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